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2. PREHIAD O VYKONAVANI OPERACNEHO PROGRAMU [CLANOK 50 ODS. 2 A
CLANOK 111 0DS. 3 PisM. A) NARIADENIA (EU) ¢. 1303/2013]

2.1. Kliacové informacie o vykonavani operacného programu za prislu$ny rok, a to vratane
finanénych nastrojov, vo vzt’ahu k finanénym udajom a idajom o ukazovateloch.

K 31.12.2018 bolo zazmluvnenych 1 408 projektov, z nich 12 nadobudlo G¢innost’ az za¢iatkom roku
2019. Z 1396 zmlav na NFP 1 722 053 831,77 €, podpisanych a G¢innych do 31.12.2018 (10
vlozenych do ITMS2014+ az v roku 2019), bolo v priebehu roka 2018 MU 35 projektov. Pét
projektov bolo MU pred rokom 2018. Riadne ukon¢enych projektov v r. 2018 bolo 41 (ukoncenie 12 z
nich bolo zaznamenané do ITMS2014+ az v roku 2019). K 31.12.2018 bolo v ITMS2014+
evidovanych v realizacii 1315 projektov na NFP 1 604 002 728,95 €, z toho 51 NP na NFP

1280 246 738,40 €.

V priebehu roku 2018 v ramci OP LZ bolo vyhlasenych 10 vyziev na DOP, 15 vyzvani na narodné
projekty a jedna vyzva na TA.

V ramci projektov FN v PO3 a PO6 v roku 2018 nebol podpisany ziadny vykonny projekt.

Celkom bolo zazmluvnenych 65% alokovanej sumy, vtom 1 173 682 751,45 € NP, 175 524 532,16 €
DOP, 51 575 954,49 € TA (EU zdroje). Pokym zazmluvnenost’ PO2 presahuje 110%, v POl a v PO6
sa pohybuje na hodnote 30%. Novych 796 zmlav nadobudlo platnost’ a t¢innost’ v roku 2018 (13 NP,
3 projekty TA, 780 DOP), ucinnost’ nadobudlo celkovo 826 zmluv (v tom 29 DOP a 1 NP platné

v roku 2017).

Celkové cerpanie (EU zdroje) na narodnej urovni je (bez nezrovnalosti) 23,30%, najvyssie je v PO3
(35,81%).

Pokym pocetnost’ projektov vzrastla oproti predo§lému roku 2,6 nasobne, zazmluvnena suma 1,3
nasobne, erpanie dvojnasobne, o je sposobené predovsetkym kladenim dérazu na malé dopytovo-
orientované projekty, ktoré z hl'adiska RO/SO vyzaduji rovnaka administrativu ako nadrodny projekt,
no ich zazmluvnenost” a erpanie s vyrazne niZsie.

Cerpanie na narodnej irovni vzrastlo v prioritnych osiach PO1 na 5,04%, v PO5 na 11,00% a v PO6
na 5,81%. Aj ked’ ¢isla zatial’ ostali nizke, s ohl'adom na ich Startovaciu poziciu, pozitivne sa odrazil
pristup RO/SO, ktoré sa pravidelne v priebehu roku 2018 v dvojtyzdnovych, koncom roka

vV mesacnych intervaloch stretavali a SO reportovali o prijatych krokoch a 0 napredovani.

V prvom polroku 2018 bol vypracovany dokument Strategicky plan opera¢ného programu LCudské
zdroje na roky 2018 — 2020. Dévodom vypracovania tohto dokumentu bolo prispésobenie
implementécie programu na roky 2018-2020 redlnym spoloc¢enskym potrebam v oblasti vzdelavania,
spektra potencialnych uéastnikov na aktivitach podporovanych v ramci OP I’Z. Dalej bolo potrebné
reagovat’ na vyzvy v oblasti podpory opatreni pre dlhodobo nezamestnanych, prislusnikov

marginalizovanych rdmskych komunit, mladych l'udi, ziakov/Studentov, pedagogickych a odbornych
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zamestnancov, a aj opatreni zameranych na vyrovnavanie regionalnych rozdielov, najma
prostrednictvom podpory socidlnej ekonomiky.

V nadvéznosti na to sa uskutoc¢nila zmena OP Ludské zdroje na programové obdobie 2014-2020
(verzia 3.0). Revizia OP L'Z, verzia 3.0, sa tykala sa najméa nasledujucich oblasti:

e priradenie meratel'nych ukazovatel'ov (MU) na inkliziu k rozvinutejSiemu regionu;

e Upravy cielovych hodnét vybranych MU na turovni operacného programu;
e Uprava znenia MU;

e podpora aktivit v zaostavajucich a uhol'nych regidonoch;

e pridanie moznosti pouzitia finanénych nastrojov;

e rozsirenie ciel'ovej skupiny alebo ciel'ovej oblasti.

Zmena bola schvalena vykonavacim rozhodnutim ¢. C(2018)6272, zo diia 21.09.2018, ktorym sa meni
vykonavacie rozhodnutie ¢. C(2017)8902, zo dia 18.12.2017.

Na zéklade nariadenia EP a Rady (EU) 2018/1719, zo dita 14. novembra 2018, ktorym sa menilo
nariadenie EU ¢&. 1303/2013, v sulade s rozpoétom EU prijatym na rok 2018, sa viazané rozpo&tové
prostriedky urc¢ené pre osobitné pridelené prostriedky na Iniciativu na podporu zamestnanosti mladych
'udi v SR na rok 2018 zvysili o sumu vo vyske 1 202 110 € a zniZili viazané rozpoctové prostriedky na
rok 2020 tak, aby bolo mozné Cerpat’ prostriedky ¢o najskor. Zmena bola schvalena vykonavacim
rozhodnutim ¢. C(2018)9101, zo diia 19.12.2018, ktorym sa meni vykonavacie rozhodnutie €.
C(2018)6272, zo dna 21.09.2018.

V roku 2018 boli vykonané 4 vladne audity (1 systémovy A861 a 3 audity operacii A928, A949,
A950). Zahajeny bol systémovy audit RO/SO A924, ktorého vykon bude prebiehat’ v roku 2019.

V oktdbri 2017 prebehli na OP LZ 2 audity EK: vcasny preventivny systémovy audit EK
EMPG314SK0178 a audit spolahlivosti vykonnostnych ukazovatelov EMPG314SK0216. Uroveti
uistenia na zaklade sprav z oboch auditov, ktoré boli vyhotovené v r.2018, je pre auditovant ¢ast’
systému riadenia a kontroly v kategorii 2: ,,Funguje, ale s potrebné urcité zlepSenia®.

V roku 2018 boli vykonané celkovo 3 certifikaéné overovania. VSetky prebehli na urovni SO (PO1, 4,
6).

V roku 2018 bola na MSVVS SR vykonana jedna kontrola Najvys§im kontrolnym tiradom SR
(Kontrola NKU SR €. 1694/01) a jedna kontrola vykonana Uradom vlady SR (Kontrola ¢. 8464-
26438/2018/0CKU OLAF).

V roku 2018 sa uskutocnilo hodnotenie s ndzvom Postidenie tcinnosti, efektivnosti a vplyvu
spolo¢nej podpory z ESF a osobitne vy¢lenenych prostriedkov na IZM (bod 1.4). Predpoklada sa
dodato¢né hodnotenie IZM metodou kontrafaktualneho hodnotenia dopadov.

Celkova suma schvéalenych SZP k 31.12.2018 OP I’Z predstavovala 629 104 386,69 € (629 102 920,85
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bez pro-rata), z toho 533 229 216,43 € za zdroj EU, 94 413 787,93 € za spolufinancovanie zo SR.

Cerpanie na trovni SZoP (EU zdroj) bolo 24,05%, po zohladneni nezrovnalosti a vratiek 23,30%.
K 31.12.2018 dosiahlo ¢erpanie prostriedkov EU po zohl'adneni nezrovnalosti a vratiek v ramci OP LZ
vysku 516 674 510,54 € (502 529 520,06 € za ESF/IZM a 14 144 990,48 € za EFRR).

Certifikaény organ deklaroval na EK k 31.12.2018 vydavky za OP LZ (po zohl'adneni nezrovnalosti
a vratiek) v celkovej sume 581 338 258,88 EUR za zdroj EU (z toho 567 184 343,08 EUR za
ESF/IZM a 14 153 915,80 EUR za EFRR).

Koniec roka 2018 predstavoval druhy mil'nik pre plnenie pravidla N+3 voc¢i zaviazku 2015 vo vyske
238,66 mil. €. Pravidlo N+3 bolo k 31.12.2018 splnené.

V roku 2018 boli vykonané 3 certifikacné overovania na RO / SO / PJ. S vysokou zavaznostou boli
identifikované 3 zistenia na vykone kontroly ZoP, ked’ SO IA MPSVR SR neoveril neprekryvanie sa
vydavkov a cielovych skupin vo vizbe na iné projekty prijimatel’a, 2 zistenia na SO - MSVVS SR,
ktoré sa tykali verejného obstardvania a 1 zistenie v ramci SO — MV SR, tykajice sa overenia
hospodarnosti vydavkov na zaklade nedostato¢nej metodiky SO. Certifika¢né overovania nie st
uzatvorené.

Plnenie cielov vykonnostného ramca riesi bod 1.6b), ukazovatel'mi s zaobera bod 1.11.1.

V roku 2019 sa vyhodnocuje plnenie hodnot ukazovatel'ov vykonnostného ramca v kontexte so
stanovenymi Ciastkovymi ciel'mi na rok 2018. Dosiahnutie naplnenia tychto ciel'ov je délezité najméa
z pohl'adu ziskania finan¢nych prostriedkov z vykonnostnej rezervy. Celkovo bolo v ramci
vykonnostného ramca OP LZ z 25 sledovanych ¢iastkovych ciel'ov na rok 2018 naplnenych 19

a nenaplnenych 6 (5 finanénych, 1 fyzicky) pricom v PO3 a POS5 boli naplnené vSetky ciastkové ciele
a v ostatnych PO nebol naplneny aspon jeden Ciastkovy ciel’ na rok 2018.




3. VYKONAVANIE PRIORITNEJ OSI [¢LANOK 50 0DS. 2 NARIADENIA (EU) ¢. 1303/2013]

3.1. PrehPad o vykonavani

Identifika¢ny | Prioritné os KIiacové informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na kl'uCové prvky vyvoja, zavazné
kod (ID) problémy a opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

1 Vzdelavanie V ramci PO1 Vzdelavanie boli prostrednictvom SO MSVVS SR v sledovanom obdobi vyhlasené 4
vyzvy a 1 vyzvanie:
kod nazov EU alokécia (€) vyhlasena
OPLZ-P0O1/2018/DOP/1.1.1-01 Citatel’ska, matematicki a prirodovedna gramotnost’ v zékladnej
Skole 15 000 000 7.6.2018
OPLZ-PO1/2018/DOP/1.1.1-02 V zakladnej skole Gispesnejsi 11 11 232 086 9.11.2018
OPLZ-P01/2018/DOP/1.1.1-03 Citatel'sk4, matematicka, finanéna a prirodovedna gramotnost’ na
gymnaziu 20 000 000 9.11.2018
OPLZ-P0O1/2018/DOP/1.3.1-02 Prepojenie vysokoskolského vzdelavania s potrebami praxe 15 000
000 27.12.2018
OPLZ-PO1/2018/NP/1.4.1-01 Medzinarodné hodnotenie kl'ucovych kompetencii dospelych
(PIAAC) 4 122 883 27.7.2018
Utinnost’ v roku 2018 nadobudlo 426 zmlav, v tom 1 NP (312011R425 Medzinarodné hodnotenie
kl'a¢ovych kompetencii dospelych (PIAAC), NFP 5 348 716,51 €), 274 z vyzvy OPLZ-
PO1/2016/DOP/1.1.1-01, 143 z OPLZ-PO1/2016/DOP/1.4.1-01 a 8 =z vyzvy OPLZ-
PO1/2018/DOP/1.1.1-01. MU bolo 8 projektov (6 zazmluvnenych v 2018, ) a ziaden projekt nie je
riadne ukonceny.
Celkovo je za POl k 31.12.2018 v implementacii 630 projektov, z toho Styri NP s celkovou
zazmluvnenou sumou NFP 87 615 035,38 € a 626 DOP, na NFP 70 171 528,99 €.
Kontrahovanie (EU zdroj)
Na PO1 je urcenych 458 746 509 € z ESF. Brutto kontrahovanie k 31.12.2018 je 135 375 712 €, ¢o
je vo vztahu k celkovej alokécii prioritnej osi 29,51%.
Cerpanie (EU zdroj bez nezrovnalosti) (¢erpalo 365 projektov)
Cerpanie na narodnej trovni je 23 126 180 €, ¢o je 5,04 % z alokacie.
Synergie a komplementarity s IROP, Val, PRV, Interreg V-A SR — CR, Interreg V-A SK — AT
9VR: 2 FMU - neplnia, FYMU - 6 plni, 1 len 16,88 %

2 Iniciativa na podporu zamestnanosti | V ramci PO 2 [ZM v sledovanom obdobi bolo vyhlasené 1 vyzvanie:

mladych l'udi

OP LZ NP 2018/2.1.1/01, Restart pre mladych UoZ 2, v EU alokacii 27 114 191 €.
312021R111 bol zazmluvneny na NFP 29 942 400 €. V roku 2018 bolo 11 projektov MU a jeden
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Identifikacny
kod (ID)

Prioritna os

KIdcové informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na kl'aCové prvky vyvoja, zavazné
problémy a opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

RU*.

kod nazov EU alokécia (€) vyhlasena

OP LZ NP 2018/2.1.1/01 Restart pre mladych UoZ 2 27 114 191 6.7.2018

Utinnost nadobudlo 16 zmlGv, okrem uvedeného NP este 1 projekt vyzvy OP LZ DOP
2016/2.1.1/02 Nové alebo inovativne programy na zlepSenie samozamestnania mladych l'udi (v
septembri ale mimoriadne ukonceny) a 14 projektov vyzvy OP £Z DOP 2017/2.1.1/01 Aktivizacia a
podpora mladych NEET, z ktorych ale do konca roka bolo 8 mimoriadne ukonc¢enych (dévody MU
projektov vid’. bod 1.5)

Celkovo z 32 zmlav PO 2 bolo k 31.12.2018 14 mimoriadne ukoncenych, v implementacii 8 NP s
celkovou zazmluvnenou sumou NFP 252 027 567,02 €, priCom prostriedky IZM predstavujii sumu
83 330 742,06 €. Dalej bezi 9 projektov v 2 vyzvach DOP, s celkovou zazmluvnenou sumou NFP
886 389,53 €, z toho IZM 311 634,13 €. 1 projekt je riadne ukonceny.

Kontrahovanie (EU zdroj)

Alokacia PO 2 OP LZ je 206 715 082 €, z toho zdroj IZM tvori suma 84 539 823 €. Brutto
zazmluvnenie za EU/IZM zdroj k 31.12.2018 je 229 299 198,63 €, ¢o je 110,93% alokacie.

Cerpanie (EU zdroj) (&erpalo 10 projektov)

Cerpanie na narodnej Girovni bez nezrovnalosti je 76 283 948 €, ¢o je 36,90 % z alokacie.

Synergie s inymi OP neboli identifikované.

2VR: FMU neplni, FYMU je naplneny

Zamestnanost’

Vyhlasenych 6 vyzvani a 1 vyzva:

OP LZ DOP 2018/3.1.1/01 Podpora pracovnych miest 15 000 000 17.10.2018

OP LZ NP 2018/3.1.1/01 Zapojenie nezamestnanych do obnovy kultirneho dedi¢stva 2 - 9 014
250 18.4.2018

OP LZ NP 2018/3.1.1/02 Cesta na trh prace 2 - 42 432 564 28.6.2018

OP CZ NP 2018/3.1.1/03 Podpora zamestnavania obcanov so zdravotnym postihnutim 3 - 42
500 000 6.7.2018

OP LCZ NP 2018/3.1.1/04 Podpora zamestnavania UoZ prostrednictvom vybranych AOTP 4 - 42
500 000 19.10.2018

OP LZ NP 2018/3.3.1/01 Efektivnymi sluzbami k ob¢anovi 2 - 28 965 315 19.7.2018

OP CZ NP 2018/3.3.1/02 Institat socidlnej ekonomiky 7 037 517 7.12.2018

Utinnost nadobudlo 47 projektov, v tom 5 NP:

312031N148 Vzdelavanie uchadzacov o zamestnanie (vyzvanie 2017) 28 891 823,60

312031P976 Zapojenie nezamestnanych do obnovy kultirneho dedi¢stva 2 - 10 604 999,60
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Identifikacny
kod (ID)

Prioritna os

KIdcové informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na kl'aCové prvky vyvoja, zavazné
problémy a opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

312031Q926 Cesta na trh prace 2 - 49 920 663,80

312031R081 Podpora zamestnavania ob¢anov so zdravotnym postihnutim 3 - 50 000 000,00
3120315945 Podpora zamestnavania UoZ prostrednictvom vybranych aktivnych opatreni na trhu
prace 4 - 50 000 000,00

Dalej 17 projektov vyzvy OP IZ DOP 2017/3.1.1/3.1.2/01, 18 vyzvy OP I’Z DOP 2017/3.2.1/01 a 7
vyzvy OP Z DOP 2017/3.2.1/02.

Z 66 zmluv PO 3 k 31.12.2018 prebicha 64, v tom 42 DOP (NFP 4 564 057,57 €), 1 projekt FN s
NFP 58 500 000 €, 21 NP (NFP 709 951 627,64).

V PO 3 nebol ziaden MU projekt, boli tu 2 riadne ukoncené projekty.

Kontrahovanie (EU zdroj)

Alokécia PO3 je 795 924 737 € z ESF. Brutto kontrahovanie je 694 471 269 €, ¢o je 87,25%
alokacie.

Cerpanie (EU zdroj) (¢erpa 21 projektov)

Cerpanie na narodnej Girovni bez nezrovnalosti je 285 024 326 €, ¢o je 35,81 % z alokacie.

Synergia s Val, IROP, EVS

4VR: FMU aj FYMU st splnené

Socialne zaclenenie

Vyhlasené 2 vyzvy a 7 vyzvani

OP LZ DOP 2018/4.1.2/01 Poradenstvo a osveta II 10 000 000 26.2.2018

OP LZ DOP 2018/4.2.1/01 Podpora opatrovatel'skej sluzby 50 000 000 29.6.2018

OP LZ NP 2018/4.1.1/01 Zdravé komunity 3A 151 779 21.2.2018

OP LZ NP 2018/4.1.1/02 Sanca na navrat 9 656 039 4.9.2018

OP LZ NP 2018/4.1.2/01 Prevencia a eliminécia rodovej diskriminécie 3 950 084
1.3.2018

OP CZ NP 2018/4.2.1/01 DEI zariadeni soc. sluzieb — Podpora transformaénych timov 7 135
530 3.8.2018

OP LZ NP 2018/4.2.1/02 Podpora DEI. ndhradnej starostlivosti 111 39 407 000 24.10.2018

OP LZ NP 2018/4.2.1/03 Podpora rozvoja a dostupnosti terénnej opatrovatel'skej sluzby 4 120
103 27.12.2018

OP LZ NP 2018/4.2.2/01 Tvorba novych a inovovanych postupov pre vykon prevencie a ich
zavedenie do medicinskej praxe 1 982 498 20.7.2018

Utinnost’ nadobudlo 144 zmlav, v tom 6 NP:

312041N952 Podpora deinst. nahradnej starostlivosti v zariadeniach (2017) 5 951 869,09
312041P286 Prevencia a eliminacia rodovej diskr. 4 870 994,10
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Identifikacny
kod (ID)

Prioritna os

KIdcové informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na kl'aCové prvky vyvoja, zavazné
problémy a opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

312041P297 Zdravé komunity 3A 303 557,12

312041R239 Tvorba novych a inovovanych postupov pre vykon prevencie a ich zavedenie do
medicinskej praxe 2 332 350,74

312041R446 Deinst. zariadeni soc. sluzieb — Podpora transformac¢nych timov 8 569 262,05
3120415095 Sanca na navrat 11 360 045,36

Dalej nadobudlo u¢innost’ 138 DOP.

Zo 177 projektov PO4 je 1 riadne*, 2 si mimoriadne ukoncené, v implementacii je 162 DOP a 12
NP.

Kontrahovanie (EU zdroj)

Alokacia PO4 je 294 699 291 € z ESF. Brutto kontrahovanie je 190 231 628 €, ¢o je 64,55 %
alokacie.

Cerpanie (EU zdroj) (Serpa 38 projektov)

Cerpanie na narodnej urovni je 78 565 959 €, ¢o je 26,66 % z alokécie.

Synergia s Val, IROP

4VR: FMU - 1 MRR plni, VRR na 67,68%, FYMU splnené

Integracia marginalizovanych
romskych komunit

Vyzvy 2018

kod nazov EU alokécia (€) vyhlasena

OPLZ-P0O5-2018-1 Podpora komplexného poskytovania miestnej obcianskej poriadkovej sluzby v
obciach s pritomnostou MRK 21 500 000 31.8.2018

V roku 2018 nadobudlo G¢innost’ 10 zmlav, z toho 1 na narodny projekt 312051Q354  Podpora
predprimarneho vzdelavania deti z marginalizovanych romskych komunit I, s NFP 19 965 403,63 €
(vyzvanie 2017), 4 dopytovo orientované projekty z vyzvy OPLZ-PO5-2017-1 a 5 projektov z vyzvy
OPLZ-P0O5-2017-2.

Celkovo je za POS5 zo 160 zmluv v implementécii 158 projektov, 6 NP so zazmluvnenym NFP 81
940 149,19 €. a 152 DOP, v sume NFP 19 974 307,69 €.

Aktudlny prehl'ad impelementacie POS (vietky udaje sa za EU zdroje, erpanie voéi platobnej
jednotke)

Projekty v implementacii:

- 6 NP so zazmluvnenim 69 649 126,81 € a s Cerpanim 10 723 170 €

152 DOP:

- 147 DOP (Miestne obcianske poriadkové hliadky, d’alej aj len MOPS) so zazmluvnenim 17 063
660,51 € a s Cerpanim 4 573 775 €

- 5 DoP (Mentoring a tutoring) so zazmluvnenim 808 088,54 € a s Cerpanim 0 €
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Identifikacny
kod (ID)

Prioritna os

KIdcové informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na kl'aCové prvky vyvoja, zavazné
problémy a opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

Mimoriadne ukoncené boli v roku 2018 dva DOP (MOPS) so zazmluvnenim 171 369,18 € bez
¢erpania finan¢nych prostriedkov

V dvoch pripadoch doslo k odstapeniu od podpisu zmluvy po schvaleni ZoNFP.

Kontrahovanie (EU zdroj)

Alokécia POS5 je 139 000 000 € z ESF. Brutto kontrahovanie je 87 692 245 €, ¢o je 63,09 %
alokacie.

Cerpanie (EU zdroj) (¢erpa 153 projektov)

Cerpanie na narodnej irovni bez nezrovnalosti je 15 296 669 €, ¢o je 11,00 % z alokacie.

Synergie s inymi OP neboli identifikované.

3VR: vSetky splnené

Technickd vybavenost’ v obciach s
pritomnostou  marginalizovanych
romskych komunit

V ramci PO6 boli spustené dve vyzvy

OPLZ-PO6-SC611-2018-2 Prestupné byvanie 45 000 000 19.11.2018

OPLZ-P0O6-SC612-2018-1 Vystaba/rekonstrukcia MS 25 000 000 9.10.2018

Pokracujice vyzvy na DoP

OPLZ-PO6-SC613-2016-2 (Vystavba/rekonstrukcia KC — 15 mil. € z EU zdrojov)
OPLZ-PO6-SC613-2017-2 (Vystavba/rekonstrukcia KC/MNO — 15,8 mil. € z EU zdrojov)
Ukoncené vyzvy na DoP

OPLZ-P0O6-SC611-2017-1 (Odpady). Dovod uzatvorenia vyzvy - potreba zmien podmienok
poskytnutia prispevku a ich optimalizacie, ako aj vhodnejSie nastavenie vyzvy
OPLZ-PO6-SC611-2016-3 (Voda). Dovod uzatvorenia vyzvy - nedostato¢ny zaujem potencidlnych
ziadatel'ov o predkladanie Ziadosti v ramci zrealizovanych 5 hodnotiacich kol

Aktudlne sa implementuju vSetky aktivity v PO6, ktoré SO MV SR naplanoval na obdobie 2015-
2018.

V PO6 bolo z 311 uzavretych zmlav k 31.12.2018 v implementécii 260 DOP, na NFP 73 527 888,86
€.

14 projektov bolo mimoriadne ukoncenych (chyby v realizdcii VO, chybné projektové
dokumentécie), 37 riadne ukoncenych, vSetky v roku 2018:

3 v OPLZ-PO6-SC611-2016-3 (voda)

27 v OPLZ-PO6-SC611-2017-1 (spracovanie odpadov)

6 v OPLZ-PO6-SC612-2016-1a, 1b ( skolky)

1 v OPLZ-PO6-SC613-2016-2 komunitné centra

Kontrahovanie (EU zdroj)

Alokécia PO6 je 243 662 462 €. Brutto kontrahovanie je 73 397 747 €, o je 30,12 %
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Identifikacny
kod (ID)

Prioritna os

KIdcové informacie o vykonavani prioritnych osi s odkazom na kl'aCové prvky vyvoja, zavazné
problémy a opatrenia prijaté na rieSenie tychto problémov

Cerpanie (EU zdroj) (¢erpa 106 projektov)

Cerpanie na narodnej urovni bez nezrovnalosti je 14 144 990 €, ¢o je 5,81 %

Synergie OP neboli identifikované.

V PO6 boli dosiahnuté cielové hodnoty pre VR v dvoch MU (voda a zlepSené podmienky byvania).
Nebola dosiahnuta cielova hodnota pre finanény meratelny ukazovatel’ — bola dosiahnuta hodnota
20164855,62 €, o je 49,73% z cielovej hodnoty 40 548 800,00 €.

3VR: FMU len na 49,73%, 2 FYMU plnia

Technicka pomoc

V ramci PO7 bolo spustené 1 vyzvanie:

OPLZ-MSVVa$S SR-PO7-SC71/72-2018-TP1 Projekty technickej pomoci MSVVS SR 6 536 255 1
226 413 27.7.2018

Utinnost nadobudli 3 projekty: zazml nfp

312072R354 Financovanie mzdovych vydavkov a odmien mimo pracovného pomeru za
zamestnancov MSVVS SR podielajucich sa na implementacii OP I’Z za roky 2018 a 2019 5 951
869,09

312072R466 Zabezpecenie materialno-technickych aktivit a odbornych sluzieb pri implementacii
OP LZ zarok 2018 4 870 994,10

312072T011 Zabezpecenie publicity, informovania a podpory prijimatel'ov v procese implementacie
OPLZ 2017-2018 303 557,12

Celkovo je za PO 7 v implementacii 12 projektov so zazmluvnenou sumou NFP 61 949 022,06 €.
Kontrahovanie (EU zdroj)

Alokacia PO7 je 78 600 000 €. Brutto kontrahovanie je 51 575 955 €, €o je 65,62 % alokacie.
Cerpanie (EU zdroj) (¢erpa 10 projektov)

Cerpanie na narodnej irovni bez nezrovnalosti je 24 232 437 €, ¢o je 30,83 % z alokacie.
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3.2.  Spolo¢né ukazovatele a ukazovatele $pecifické pre program [¢lanok 50 ods. 2 nariadenia (EU) & 1303/2013]

Prioritné osi okrem technickej pomoci

Prioritnd os 1 - Vzdelévanie
Investicna 10i - ZniZenie a zabranenie predéasného skoncenia Skolskej dochadzky a podporou pristupu ku kvalitnému predskolskému, zakladnému a stredo$kolskému vzdelavaniu
priorita vratane formalnych, neformalnych a beznych spdsobov vzdeldvania za ic¢elom opéatovného zaclenenia do vzdelavania a pripravy

Tabulka 2A : Spolo¢né ukazovatele vysledkov na ucely ESF (podPa prioritnej osi, investi¢nej priority a kategorie regionu). Udaje o vietkych
spolo¢nych ukazovatel’och vysledkov ESF (s cie’ovou hodnotou a bez nej) sa oznamuji ¢lenené podl’a pohlavia. V pripade prioritnej osi technickej
pomoci sa oznamuju len tie spolo¢né ukazovatele, ku ktorym bola stanovena ciel’ova hodnota (zamer) - 1/ 10i

Identifika¢ny Ukazovatel’ Kategoria Spolo¢ny ukazovatel’ vystupov pouZity ako|Merna jednotka vychodiskovej CiePova hodnota Sihrnna hodnota Miera splnenia 2018
kéd (ID) regiénu vychodisko pre stanovenie cielovej hodnoty | hodnoty a cielovej hodnoty (zamer) (2023)
(zAmeru)
Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny [Spolu[Muzi|Zeny| Muzi | Zeny
CRO1 neaktivni ucastnici, ktori si v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej 15,00 10,00| 5,00 10,00( 5,00
rozvinuté
CRO1 neaktivni uastnici, ktori sil v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvinutejsie 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 ucastnici, ktori sit v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Menej 373,00(223,00(150,00 223,00(150,00
rozvinuté
CR02 Ucastnici, ktori sii v ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Rozvinutejsie 12,00| 10,00{ 2,00 10,00 2,00
CRO3 ucastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Menej 1,00 1,00/ 0,00 1,00( 0,00
rozvinuté
CRO3 Ucastnici, ktori v ase odchodu ziskavaja kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00 0,00 0,00
CR0O4 Ucastnici, ktori si v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej 1209,00(483,00|726,00 483,00(719,00
rozvinuté
CR04 Ucastnici, ktori sii v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 1,00 0,00/ 1,00 0,00] 1,00
CRO05 znevyhodneni ucastnici, ktori si po odchode hl'adaji zamestnanie, ziCastiuju sa na|Menej 43,00 17,00| 26,00 17,00| 19,00

vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, si zamestnani, a to aj samostatne [rozvinuté
zarobkovo &inni

CRO05 znevyhodneni ucastnici, ktori si po odchode hladaji zamestnanie, zicastiuju sa na|Rozvinutejsie 1,00{ 0,00{ 1,00 0,00{ 1,00
vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaji kvalifikiciu, si zamestnani, a to aj samostatne
zarobkovo ¢inni

CRO06 Ucastnici, ktori s Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej 0,00/ 0,00( 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
CRO06 Ucastnici, ktori s $est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Menej 0,00/ 0,00{ 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CRO7 Ucastnici, ktorych situdcia na trhu préce sa Sest mesiacov po odchode zlepgila Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00 0,00 0,00
CRO8 Ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st Sest' mesiacov po odchode zamestnani, a to aj|Menej 0,00/ 0,00( 0,00 0,00/ 0,00
samostatne zarobkovo &inni rozvinuté
CRO08 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori su Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj|Rozvinutejsie 0,00/ 0,00{ 0,00 0,00( 0,00
samostatne zarobkovo ¢inni
CR09 znevyhodneni u€astnici, ktori si Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne |Menej 0,00/ 0,00( 0,00 0,00/ 0,00
zarobkovo ¢inni rozvinuté
CR09 znevyhodneni ucastnici, ktori si Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne |Rozvinutejsie 0,00/ 0,00{ 0,00 0,00( 0,00

zarobkovo ¢inni

Identifikaény kéd (ID) | Ukazovatel’ Kategéria regionu 2017 2016 2015 2014
Muzi | Zeny | Muzi [ Zeny | Muzi | Zeny | Muzi | Zeny
CRO1 neaktivni ucastnici, ktori s v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej rozvinuté 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CRO1 neaktivni Géastnici, ktori su v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR02 ucastnici, ktori st v Gase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR02 ucastnici, ktori si v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00/ 0,00 0,00 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
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Identifikaény kod (ID) | Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2017 2016 2015 2014
Muzi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny
CR0O3 ucastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00| 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CR04 TGdastnici, ktori sii v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00/ 7,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR04 Gdastnici, ktori su v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CRO5 znevyhodneni i¢astnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, ziiCastiiuji sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, st zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00/ 7,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CRO5 znevyhodneni i¢astnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, zicastiuju sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, s zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni RozvinutejSie 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CRO6 ucastnici, ktori est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CRO6 ucastnici, ktori est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00| 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CRO7 TGdastnici, ktorych situacia na trhu prace sa §est’ mesiacov po odchode zlepsila Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CRO7 TGdastnici, ktorych situacia na trhu prace sa §est’ mesiacov po odchode zlepsila Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR08 Gdastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st $est mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR08 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni RozvinutejSie 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CR0O9 znevyhodneni Gicastnici, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CR0O9 znevyhodneni i¢astnici, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00| 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
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Prioritna os

1 - Vzdelavanie

Investi¢na
priorita

10i

- Znizenie a zabranenie predcasného skoncenia Skolskej dochadzky a podporou pristupu ku kvalitnému predskolskému, zakladnému a stredoskolskému vzdeldvaniu
vratane formalnych, neformalnych a beznych spdsobov vzdeldvania za Gc¢elom opédtovného zaclenenia do vzdelavania a pripravy

Tabul’ka 2C : Ukazovatele vysledkov Specifické pre program na ucely ESF a YEI

Identifika¢ny Ukazovatel Kategoria Merna jednotka | Ukazovatel vystupov pouZity ako | Merna jednotka vychodiskovej [ CiePova hodnota (zimer) Miera spinenia 2018
kéd (ID) regiénu a vy i pre je cielPovej | hodnoty a ciePovej hodnoty (2023)
hodnoty (zdmeru)
Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi_| Zeny | Spolu [ Muzi | Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
R0069 Pocet ucastnikov, ktori absolvovali aktivity na zlepSenie zrucnosti a zvySenie | Menej Cislo (Pocet) Cislo 37 949,00 0,54 20 310,00 | 10 413,00 | 9897,00 [ 19 069,00 | 9 547,00 | 9 522,00
rozvinuté
R0069 Pocet ucastnikov, ktori absolvovali aktivity na zlepSenie zrucnosti a zvySenie [ Rozvinutejsie Cislo (Pocet) Cislo 1231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gramotnosti
R0070 Pocet ucastnikov zapojenych do aktivit na zlepsenie zrucnosti a zvySenie gramotnosti, | Menej Cislo (Pocet) Cislo 18 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorym sa zlepsili kompetencie a zruénosti 6 mesiacov po absolvovani programu rozvinuté
R0070 Pocet tnikov zapojenych do aktivit na zlepSenie zrucnosti a zvySenie gramotnosti, | Rozvinutejsie Cislo (Pocet) Cislo 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorym sa zlepsili kompetencie a zruénosti 6 mesiacov po absolvovani programu
R0071 Pocet podporenych 3kol, ktoré uplatiuja inkluzivny model vzdelavania Menej Cislo (Pocet) Cislo 475,00 0,42 198,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00
rozvinuté
R0071 Pocet podporenych $kél, ktoré i inkluzivny model vzdelédvania Rozvinutejsie Cislo (Pocet) Cislo 16,00 0,31 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
R0072 Dodalocny pocet ziakov so SVVP zaradenych v beznych triedach, v Skolach ktoré | Menej Cislo (Pocet) Cislo 303,00 185,00 118,00 297,00 181,00 116,00
ujit inkluzivny model vzdelévania 24 mesiacov po skongeni projektu rozvinuté
R0072 Dodalocny pocet ziakov so SVVP zaradenych v beznych triedach, v $kolach ktoré | Rozvinutejsie Cislo (Pocet) Cislo 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00
nkluzivny model vzdeldvania 24 mesiacov po skonceni projektu
R0073 Dodatoény pocet ziakov so SVVP zo SZP zaradenych v beznych triedach, v skolach | Menej Cislo (Pocet) Cislo 158,00 89,00 69,00 158,00 89,00 69,00
ktoré impl ujit inkluzivny model vzdelévania 24 mesiacov po skoneni projektu | rozvinuté
R0073 Dodalocny pocet ziakov so SVVP zo SZP zaradenych v beznych triedach, v skolach | Rozvinutejsie Cislo (Pocet) Cislo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uji inkluzivny model vzdelavania 24 mesiacov po skonéeni projektu
R0074 ziakov so SVVP v podporenych ach zapojenych do aktivit zameranych na | Menej Cislo (Pocet) Cislo 11 000,00 0,02 168,00 99,00 69,00 158,00 91,00 67,00
podporu inkluzivneho modelu vzdelavania, ktorym sa zlepgili Studijné vysledky 6 [ rozvinuté
mesiacov po absolvovani programu
R0074 Pocet ziakov so SVVP v podporenych Skolach zapojenych do aktivit zameranych na | Rozvinutejsie | Cislo (Poget) Cislo 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podporu inkluzivneho modelu vzdelavania, ktorym sa zlepsili Studijné vysledky 6
mesiacov po absolvovani programu
R0075 e ickych a odbornych zamestnancov, ktori si prostrednictvom aktivit [ Menej Cislo (Poget) Cislo 16 827,00 0,14 2422,00 384,00 | 2038,00 [ 1117,00 [ 22500 | 892,00
profesijné kompetencie rozvinuté
R0075 Pocet pedagogickych a odbornych zamestnancov, ktori si prostrednictvom aktivit | Rozvinutejsie | Cislo (Pocet) Cislo 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zvyili profesijné kompetencie
kod | U Kategéria 2017 2016
(ID) regionu
Sihrnni Roéne spolu ihrnni Rotne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi ieny Spolu [ Muzi ieny Spolu [ Muzi ieny
R0069 , ktori absolvovali aktivity na zlepSenie zruénosti a zv: gramotnosti Mengj rozvinuté 1241,00 | 866,00 | 375,00 | 1241,00 | 866,00 | 375,00 0,00 | 000 000| 000]| 0,00]| 0,00
R0069 , ktori absolvovali aktivity na zI ie zrucnosti a zvysenie gr i Rozvinutejsic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 000| 00| 0,00]| 0,00
R0070 jenych do aktivit na zlepSenie zruénosti a zvysenie i, ktorym sa zlepsili k ic a zruénosti 6 mesiacov po absolvovani programu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000f 000]| 00| 0,00]| 0,00
R0070 i h do aktivit na zlepienie zruénosti a zvysenie i, ktorym sa zlepsili k ic a zruénosti 6 mesiacov po absolvovani programu Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 000]| 00| 0,00]| 0,00
R0071 Pocet podporenych $kol, ktoré inkluzivny model vzdelavania Menej rozvinuté 139,00 0,00 0,00 | 139,00 0,00 0,00 0,00 | 000f 000]| 00| 0,00]| 0,00
R0071 Pocet podporenych $kol, ktoré i inkluzivny model vzdelavania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000f 000]| 00| 0,00]| 0,00
R0072 Dodatoény pocet ziakov so SVVP zaradenych v beznych triedach, v $kolach ktoré impl (i inkluzivny model vzdelévania 24 mesiacov po skonceni projektu Menej rozvinuté 6,00 4,00 2,00 6,00 4,00 2,00 0,00 | 000 000| 00| 0,00]| 0,00
R0072 Dodatoény poéet Ziakov so SVVP zaradenych v beznych triedach, v $kolach ktoré impl (i inkluzivny model vzdelévania 24 mesiacov po skonceni projektu Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000f 000]| 00| 0,00]| 0,00
R0073 Dodatoény poéet Ziakov so SVVP zo SZP zaradenych v beznych triedach, v 3koléch ktoré impl ju inkluzivny model vzdelévania 24 mesiacov po skonceni projektu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 000]| 00| 0,00]| 0,00
R0073 Dodatoény poéet Ziakov so SVVP zo SZP zaradenych v beznych triedach, v 3koléch ktoré impl ju inkluzivny model vzdelévania 24 mesiacov po skonceni projektu Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 000| 00| 0,00]| 0,00
R0074 Pocet ziakov so SVVP v podporenych Skolach zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania, ktorym sa zlepsili Studijné vysledky 6 mesiacov po | Menej rozvinuté 10,00 8,00 2,00 10,00 8,00 2,00 0,00 [ 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
absolvovani programu
R0074 Pocet ziakov so SVVP v podporenych Skolach zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania, ktorym sa zlepsili $tudijné vysledky 6 mesiacov po | Rozvinutejsic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
absolvovani programu
R0075 Pocet ped: 1 a odbornych , ktori si prostrednictvom aktivit zvysili profesijné kompetencle Menej rozvinuté 1305,00 | 159,00 | 1 146,00 | 1305,00 | 159,00 | 1 146,00 0,00 | 000f 000]| 00| 0,00]| 0,00
R0075 Pocet ped: ch a odbornych , ktori si pr om aktivit zvysili profesijné k Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00]| 0,00] 0,00]| 0,00
& kéd | Ul Kategéria 2015 2014
(ID) regiénu
Sthrnna Rotne spolu Kvalitativny Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny
R0069 Poget 1 , ktori absolvovali aktivity na ie zruénosti a zvySenie gramotnosti Menej rozvinuté 0,00 0,00] 000 000 000][ 0,00 0,00 | 000 0,00| 00| 0,00]| 0,00
R0069 Poget 0¢& , ktori absolvovali aktivity na ie zruénosti a zvySenie gramotnosti Rozvinutejsie 0,00 0,00] 000 000 0,00[ 0,00 0,00 | 000 0,00]| 0,00] 0,00]| 0,00
R0070 Poget 1 zapojenych do aktivit na zl ie zruénosti a zvySenie gi i, ktorym sa zlepsili k ie a zrutnosti 6 mesiacov po absolvovani p Menej rozvinuté 0,00] 0,00] 000f 000 0,00] 0,00 0,00 | 000f 0,00] 0,00] 0,00] 0,00
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ifikad koéd [ U Kategoria 2015 2014
(ID) regiénu
Sihrnna Rotne spolu Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu Kvalitativny
Spolu | MuZi | Zeny | Spolu [ MuZi | Zeny Spolu | MuZi | Zeny | Spolu [ MuZi | Zeny
R0070 Pocet tcastnik pojenych do aktivit na zI ie zruénosti a zvySenie i, ktorym sa zlepsili k ie a zrucnosti 6 mesiacov po absolvovani programu Rozvinutejsi 0,00 00| 000 000 0,00[ 0,00 0,00 000 0,00]| 000]| 0,00]| 0,00
R0071 Pocet podporenych $kél, ktoré ju inkluzivny model vzdeldvania Menej 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
R0071 Pocet podporenych $kél, ktoré ju inkluzivny model vzdeldvania Rozvi 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
R0072 Dodatocny pocet ziakov so SVVP zaradenych v beznych triedach, v skolach ktoré impl j inkluzivny model vzdelavania 24 mesiacov po skonceni projektu Menej 0,00] 0,00] 000 000 0,00][ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00]| 0,00
R0072 Dodatocny pocet Ziakov so SVVP zaradenych v beznych triedach, v kolach ktoré impl j inkluzivny model dvania 24 mesiacov po skonéeni projektu Rozvi 0,00 0,00] 000 000 0,00][ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00]| 0,00
R0073 Dodatocny pocet ziakov so SVVP zo SZP zaradenych v beznych triedach, v skolach ktoré impl ji inkluzivny model vzdeldvania 24 mesiacov po skonéeni projektu Menej rozvinuté 0,00] 0,00] 000 000 0,00][ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00]| 0,00
R0073 Dodatocny pocet Ziakov so SVVP zo SZP zaradenych v beznych triedach, v skolach ktoré impl ju inkluzivny model vzdeldvania 24 mesiacov po skonéeni projektu Rozvinutejsi 0,00] 0,00] 000 000 0,00][ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00]| 0,00
R0074 Pocet ziakov so SVVP v podporenych skolach zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania, ktorym sa zlepsili studijné vysledky 6 i po absolvovani | Menej 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00| 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
programu
R0074 Pocet ziakov so SVVP v podporenych Skolach zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania, ktorym sa zlepsili Studijné vysledky 6 mesiacov po absolvovani | Rozvinutejsie 0,00 | 0,00 000 000 0,00[ 0,00 0,00 ( 0,00 0,00 0,00]| 0,00 0,00
programu
R0075 Pocet ped: ickych a odbornych , ktori si prostrednictvom aktivit zvysili p jné Menej rozvinuté 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
R0075 Pocet ped: ickych a odbornych , ktori si prostrednictvom aktivit zvysili profesijné Rozvinutejsi 0,00] 0,00] 000f 000]| 0,00[ 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00] 0,00]| 0,00
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Prioritna os

1 - Vzdelavanie

Investi¢na
priorita

10i - ZniZenie a zabranenie predéasného skoncenia Skolskej dochadzky a podporou pristupu ku kvalitnému predskolskému, zdkladnému a stredoskolskému vzdelavaniu
vratane formalnych, neformalnych a beznych spdsobov vzdeldvania za ic¢elom opédtovného zaclenenia do vzdelavania a pripravy

Tabulka 4 A

: Spoloc¢né ukazovatele vystupov pre ESF a KF - 1/10i

Identifikaény  kéd | Ukazovatel’ Kategoria Cielova hodnota (zdmer) Sthrnn4 hodnota Miera spinenia 2018
(D) regiénu (2023)
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu | Muzi [ Zeny [ Spolu Muzi Zeny

COo01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Mengj rozvinuté 3921,00 854,00 [ 3067,00 1240,00 296,00 | 944,00
C002 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 1 008,00 211,00 797,00 208,00 40,00 168,00
C003 neaktivne osoby Mengj rozvinuté 81 795,00 | 43 405,00 | 38 390,00 38000,00 | 20 567,00 | 17 433,00
C0o04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odborne;j pripravy Menej rozvinuté 201,00 123,00 78,00 200,00 122,00 78,00
C005 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych osob Mengj rozvinuté 5517,00| 1709,00 | 3808,00 3912,00 | 1470,00 | 2442,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 84 066,00 | 44 560,00 | 39 506,00 40 187,00 | 21 725,00 | 18 462,00
Coo07 osoby vo veku nad 54 rokov Mengj rozvinuté 563,00 130,00 433,00 325,00 87,00 238,00
C008 osoby nad 54 rokov, ktoré s nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osdb, ktoré nie st v procese vzdeldvania | Menej rozvinuté 61,00 28,00 33,00 16,00 6,00 10,00

ani odbornej pripravy
C0O09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Menej rozvinuté 47 640,00 | 24 533,00 | 23 107,00 23 010,00 | 12 428,00 | 10 582,00
C0o10 osoby s vy$§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 399,00 82,00 317,00 119,00 28,00 91,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Mengj rozvinuté 3194,00 633,00 [ 2561,00 1947,00 468,00 | 1479,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim pdvodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Romovia) Menej rozvinuté 10431,00 | 4887,00 | 5544,00 317500 | 1574,00| 1601,00
CO16 Ucastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 3388,00| 2086,00 | 1302,00 2294,00 | 1497,00 797,00
Co17 iné znevyhodnené osoby Mencj rozvinuté 7286,00 | 4211,00 | 3 075,00 485600 | 300500 | 185100
Co18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania Menej rozvinuté 83,00 41,00 42,00 23,00 12,00 11,00
Co19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 4814,00| 237500 243900 1475,00 782,00 693,00
C020 pocet projektov, ktoré tplne alebo iastocne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Menej rozvinuté 0,00 0,00
C021 podet projektov vyhradenych na udrzatel'na (i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté 0,00 0,00
C022 podet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnatrostatnej, regionalnej a miestnej Girovni Menej rozvinuté 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Mengj rozvinuté 0,00 0,00
Coo01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00
C002 dlhodobo nezamestnané osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby Rozvinutejsic 1138,00 662,00 476,00 1123,00 652,00 | 471,00
C0O04 neaktivne osoby, ktoré nie s v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsic 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych osob Rozvinutejsie 48,00 8,00 40,00 48,00 8,00 40,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov 1142,00 664,00 478,00 1127,00 654,00 | 473,00
Coo7 osoby vo veku nad 54 rokov 12,00 3,00 9,00 12,00 3,00 9,00
C0O08 osoby nad 54 rokov, ktoré su nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osdb, ktoré nie s v procese vzdelavania | Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ani odbornej pripravy
C0O09 osoby so zédkladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 870,00 532,00 338,00 855,00 522,00 333,00
Co10 osoby s vys§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 7,00 1,00 6,00 7,00 1,00 6,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 aZ 8) Rozvinutejsie 40,00 7,00 33,00 40,00 7,00 33,00
CO15 migranti, t¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako si napriklad Romovia) Rozvinutejsie 3,00 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00
CO16 udastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsic 169,00 101,00 68,00 155,00 91,00 64,00
COo17 iné znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 396,00 268,00 128,00 395,00 268,00 127,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania Rozvinutejsic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 podet projektov, ktoré uplne alebo &iastocne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0,00 0,00
Co21 podet projektov vyhradenych na udrzatel'ni Gi¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Rozvinutejsie 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo sociélne sluzby na vnitrostatnej, regionlnej a miestnej irovni Rozvinutejsie 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00

Celkovy pocet ucastnikov 92 420,00 44 324,00
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel’ Kategoria regionu 2017 2016 2015

Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi | Zeny

CO01 ¢ osoby vratane dlhodot ych Menegj rozvinuté 2 681,00 558,00 2123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodob: ¢ osob: Menegj rozvinuté 800,00 171,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osob Menegj rozvinuté 43 795,00 22 838,00 20 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O05 ¢ osoby vritane samostatne zérobkovo ¢innych osob Menej rozvinuté 1 605,00 239,00 1 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 43 879,00 22 835,00 21 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ccoo7 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 238,00 43,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby nad 54 rokov, ktoré sia ¢, vratane dlhodob ych alebo neaktivnych osob, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 45,00 22,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundarnym (ISCED 2) vzdelani Menej rozvinuté 24 630,00 12 105,00 12 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo10 osoby s vy§sim sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 280,00 54,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 1 247,00 165,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C015 migranti, i¢astnici s cudzim povodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako sii napriklad Rémovia) Menej rozvinuté 7 256,00 3313,00 3943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Ucastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 1094,00 589,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 2 430,00 1206,00 1224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 bezdomoveci alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania Menej rozvinuté 60,00 29,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 3339,00 1593,00 1746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré iplne alebo Ciastoéne zr i socidlni partneri alebo mimovladne or Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nd icast Zien na i aich postup v iom Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostatnej, regionalnej a miestnej trovni Menegj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Menegj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C0oo01 ¢ osoby vratane dlhodot y Rozvinutej3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodob ¢ osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€003 neaktivne osoby 15,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vratane bkovo ¢innych 0sdb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov 15,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré si ¢, vratane dlhodot ych alebo neaktivnych 0sdb, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C009 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo nizsim sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim 15,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vys$sim sekunddrnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby s tercidrnym im (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo15 migranti, Gi¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Gcastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 14,00 10,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomoveci alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré tiplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne or Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelnd Gicast Zien na i a ich postup v iom Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socialne sluzby na vnutro§tatnej, regionalnej a miestnej Grovni Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00

Celkovy pocet ucastnikov 48 096,00 0,00 0,00
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2014

Spolu Muzi Zeny

Coo01 ¢ osoby vratane dlhodot Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C002 dIhodot ¢ osoby Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
COo03 neaktivne osoby Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
COo04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vratane bk &innych osob Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré s ¢, vratane dlhodob ych alebo neaktivnych osdb, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdel Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdel. Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, Gi¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO16 Gcastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomoveci alebo osoby postihnuté vylucenim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré tiplne alebo Ciastoé i socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Menej rozvinuté 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nd icast’ Zien na i aich postup v iom Mengj rozvinuté 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrostatnej, regiondlnej a miestnej arovni Menej rozvinuté 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00
Coo1 ¢ osoby vratane dlhodot y Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C002 dIhodot é osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
Co04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vratane sa bkovo &innych 0sob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C007 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby nad 54 rokov, ktoré s ¢, vratane dlhodob ych alebo neaktivnych 0sdb, ktoré nie sii v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz$im sekundarnym (ISCED 2) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C010 osoby s vys§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdel Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, Gi¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00
CO16 udastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré aplne alebo &iastogne zrealizovali socialni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nii (icast’ Zien na i a ich postup v flom Rozvinutejsie 0,00
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C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostatnej, regionalnej a miestnej arovni Rozvinutejsie 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, maljch a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00
Celkovy pocet tcastnil 0,00
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Prioritna os

1 - Vzdelavanie

Investicna 10i - Znizenie a zabranenie predéasného skonéenia Skolskej dochadzky a podporou pristupu ku kvalitnému predskolskému, zakladnému a stredoskolskému vzdelavaniu
priorita vratane formalnych, neformalnych a beznych spdsobov vzdelavania za i¢elom opédtovného zaclenenia do vzdelavania a pripravy

Tabulka 4 B: Ukazovatele vystupov Specifické pre program na tcely ESF a KF - 1

¢ény kéd (ID) Ukazovat Kategoria regionu Merna j Cielova hodnota (zdmer) (2023) Sithrnna hodnota Miera splnenia 2018
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu | Muzi | Zeny Spolu Muzi Zeny
00072 Poéet ucastnikov zapojenych do aktivit zameranych na zlepSenie zruénosti a zvySenie gramotnosti Menej rozvinuté Poget 39 946,00 28459,00 | 14829,00 [ 13630,00 071 27186,00 | 1393300 | 1325300
00072 Pocet ucastnikov zapojenych do aktivit zameranych na zlep3enie zruénosti a zvySenie gramotnosti Rozvinutejsie Pocet 1 296,00 311,00 150,00 161,00 0,24 311,00 150,00 161,00
00073 Poéet §kol zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania Menej rozvinuté Poget 500,00 614,00 0,00 0,00 123 444,00 0,00 0,00
00073 Poget §kol zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania Rozvinutejie Poget 17,00 22,00 0,00 0,00 129 22,00 0,00 0,00
00074 Pocet Ziakov so SVVP v podporenych Skolach zapojenych do aktivit zameranjch na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania Menej rozvinuté Pocet 22 000,00 25 655,00 14 528,00 11 164,00 1,17 7 681,00 4 803,00 2 915,00
00074 Pocet Ziakov so SVVP v podporenych Skolach zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania Rozvinutejsie Pocet 687,00 527,00 354,00 178,00 0,77 527,00 354,00 178,00
00075 Pocet pedagogickych a odbornych zapojenych do aktivit na zvy3enie profesijnych kompetenci Menej rozvinuté Pocet 24 038,00 3399,00 645,00 2 754,00 0,14 2 060,00 476,00 1584,00
00075 Pocet pedagogickych a odbornych zapojenych do aktivit na zvy3enie profesijnych k Rozvinutejsie Pocet 426,00 13,00 2,00 11,00 0,03 13,00 2,00 11,00
¢ny kod (ID) Ukaz Kategoria regiénu 2017 2016 2015 2014
Spolu Muzi Zeny Spolu | Muzi | Zeny | Spolu [ Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny

00072 Pocet ucastnikov zapojenych do aktivit zameranych na zlepsenie zruénosti a zvySenie gramotnosti Menej rozvinuté 1 273,00 896,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00072 Pocet ucastnikov zapojenych do aktivit zameranych na zlepenie zruénosti a zvySenie i Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00073 Pocet §kol zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania Menej rozvinuté 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00073 Pocet §kol zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00074 Pocet ziakov so SVVP v podporenych Skolach zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania Menej rozvinuté 17 974,00 9 725,00 8 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00074 Pocet Ziakov so SVVP v podporenych Skolach zapojenych do aktivit zameranych na podporu inkluzivneho modelu vzdelavania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00075 Pocet ped ickych a odbornych zapojenych do aktivit na zvySenie profesijnych k Menej rozvinuté 1 339,00 169,00 1170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00075 Pocet ped ickych a odbornych zapojenych do aktivit na zvySenie profesijnych k Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritna 0s 1 - Vzdelavanie

Investi¢na 10ii - ZlepSenie kvality, efektivnosti a pristupu k terciarnemu a ekvivalentnému vzdelavaniu s cielom zvysit' poCet $tudujtcich a uroveni vzdelania, najmd v pripade
priorita znevyhodnenych skupin

Tabulka 2A : Spolo¢né ukazovatele vysledkov na tcely ESF (podPa prioritnej osi, investi¢nej priority a kategérie regionu). Udaje o vietkych
spolo¢nych ukazovatel’och vysledkov ESF (s ciel'ovou hodnotou a bez nej) sa oznamuju ¢lenené podl’a pohlavia. V pripade prioritnej osi technickej
pomoci sa oznamuju len tie spolo¢né ukazovatele, ku ktorym bola stanovena ciel’ova hodnota (zamer) - 1/ 10ii

Identifika¢ny kéd | Ukazovatel’ Kategéria Spolo¢ny ukazovatel’ vystupov pouZity ako|(Merni jednotka vychodiskovej Cielova hodnota Sthrnna hodnota | Miera spinenia 2018
(ID) regionu vychodisk pre st ie ciePovej hodnoty|hodnoty a ciel'ovej hodnoty (zdmer) (2023)
(zameru)
Spolu | MuzZi | Zeny |Spolu|Muzi|Zeny |Spolu|MuZi|Zeny | MuZi|Zeny
CRO1 neaktivni Gastnici, ktori su v &ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej rozvinuté 0,00/ 0,00| 0,00 0,00/ 0,00
CRO1 neaktivni Gastnici, ktori su v &ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvinutejsie 0,00| 0,00| 0,00 0,00/ 0,00
CR02 Gdastnici, ktori st v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
CR02 Gicastnici, ktori sii v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00{ 0,00
CRO3 Gcastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00| 0,00{ 0,00 0,00| 0,00
CRO3 Gcastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00/ 0,00{ 0,00 0,00/ 0,00
CR04 Gdastnici, ktori su v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 5,00| 3,00| 2,00 3,00| 1,00
CR04 Gcastnici, ktori st v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00| 0,00| 0,00 0,00/ 0,00
CRO5 znevyhodneni tcastnici, ktori si po odchode hladaji zamestnanie, zOlastiiuju sa na|Menejrozvinuté 0,00 0,00{ 0,00 0,00 0,00
vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, si zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo
cinni
CRO5 znevyhodneni tcastnici, ktori si po odchode hladaji zamestnanie, zOCastfiuju sa na|Rozvinutejsie 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00
vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, si zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo
cinni
CR0O6 Ucastnici, ktori si Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
CR0O6 Ucastnici, ktori si Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
CRO7 (castnici, ktorych situdcia na trhu prace sa Sest mesiacov po odchode zlepgila Menej rozvinuté 0,00| 0,00| 0,00 0,00/ 0,00
CRO7 (castnici, ktorych situdcia na trhu prace sa Sest mesiacov po odchode zlepsila Rozvinutejsie 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
CR08 Gcastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st $est mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne | Menej rozvinuté 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00
zarobkovo &inni
CR08 Ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne [ Rozvinutejsie 0,00| 0,00| 0,00 0,00/ 0,00
zarobkovo Einni
CR09 znevyhodneni Ucastnici, ktori si $est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne [Menej rozvinuté 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00
zarobkovo &inni
CR09 znevyhodneni ucastnici, ktori su Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne|Rozvinutejsie 0,00| 0,00| 0,00 0,00/ 0,00
zarobkovo &inni

Identifikaény kéd (ID) [ Ukazovatel Kategéria regionu 2017 2016 2015 2014
Muzi | Zeny | Muzi [ Zeny | Muzi | Zeny | Muzi | Zeny
CRO1 neaktivni Gdastnici, ktori su v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00|/ 0,00( 0,00/ 0,00
CRO1 neaktivni ucastnici, ktori sii v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvinutejsie 0,00|/ 0,00( 0,00( 0,00{ 0,00f 0,00| 0,00| 0,00
CR02 Ucastnici, ktori sil v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00| 0,00( 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00] 0,00| 0,00
CR02 Ucastnici, ktori sil v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00| 0,00( 0,00f 0,00{ 0,00{ 0,00] 0,00| 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v Gase odchodu ziskavaju kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v Gase odchodu ziskavaju kvalifikaciu RozvinutejSie 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00/ 0,00
CR0O4 ucastnici, ktori st v dase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00/ 1,00( 0,00/ 0,00/ 0,00| 0,00( 0,00/ 0,00
CRO4 Gdastnici, ktori sit v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ginni Rozvinutejsie 0,00( 0,00{ 0,00( 0,00( 0,00/ 0,00[ 0,00/ 0,00
CRO05 znevyhodneni i¢astnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, ziiCastiuji sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, sii zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00/ 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00{ 0,00
CRO05 znevyhodneni i¢astnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, ziiCastiuji sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, sii zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00/ 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00| 0,00{ 0,00
CR0O6 ucastnici, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR0O6 ucastnici, ktori sil Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00| 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Menej rozvinuté 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situacia na trhu prace sa $est’ mesiacov po odchode zlepsila Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR08 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR08 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00 0,00 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
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Identifikaény kod (ID) | Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2017 2016 2015 2014
Muzi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny

CR0O9 znevyhodneni icastnici, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00| 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00

CR09 znevyhodneni i¢astnici, ktori s est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
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Prioritna os

1 - Vzdelavanie

Investi¢na

priorita znevyhodnenych skupin

10ii - ZlepSenie kvality, efektivnosti a pristupu k terciarnemu a ekvivalentnému vzdelavaniu s cielom zvysit' podéet Studujtcich a uroven vzdelania, najmd v pripade

Tabul’ka 2C : Ukazovatele vysledkov Specifické pre program na ucely ESF a YEI

Identifikany Ukazovatel’ Kategéria Merna jednotka | Ukazovatel’ vystupov pouZity ako vy Merna y j | Cielova hodnota (zamer) Miera splnenia 2018
kéd (ID) regiénu ukazovatela pre stanovenie cielovej hodnoty (zdmeru) hodnoty a ciel'ovej hodnoty (2023)
Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny [ Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
R0079 Pocet zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Menej Cislo (pocet) Cislo 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
R0079 Pocet zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Rozvinutejsie Cislo (pocet) Cislo 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0080 Pocet vytvorenych partnerstiev prepajajicich VS a podnikova sféru fu jucich 18 | Menej Cislo (pocet) Cislo 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mesiacov po ukongeni projektu rozvinuté
R0080 Pocet vytvorenych partnerstiev prepajajucich VS a podnikova sféru fungujucich 18 | Rozvinutejsie Cislo (pocet) Cislo 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mesiacov po ukongeni projektu
R0081 Pocet absolventov podporenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Menej Cislo (pocet) Cislo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
R0081 Pocet absolventov podporenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Rozvinutejsie Cislo (pocet) Cislo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0082 Podiel absolventov zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov, ktori sa [ Menej Pomer (pomer) Pomer % 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
li 6 mesiacov po absolvovani pros rozvinuté
R0082 Podiel absolventov zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov, ktori sa | Rozvinutejsie Pomer (pomer) Pomer % 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
li 6 mesiacov po absolvovani pros
R0083 Pocet studentov VS Studujicich v pedagogickych uéitel'skych Studijnych programoch, ktori | Menej Cislo (pocet) Cislo 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
si dnictvom aktivit zvysili k ie potrebné pre vykon ugitel'ského povolania rozvinuté
R0083 Pocet Studentov VS Studujicich v pedagogickych ugitel'skych studijnych programoch, ktori | Rozvinutejsie Cislo (pocet) Cislo 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
si dnictvom aktivit zvysili k ie potrebné pre vykon ugitel'ského povolania
R0084 Pocet podporenych fakult, ktoré prostrednictvom aktivit zvysili kvalitu pedagogickych | Menej Cislo (pocet) Cislo 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ucitel'skych Studijnych programov rozvinuté
R0084 Pocet podporenych fakult, ktoré prostrednictvom aktivit zvysili kvalitu pedagogickych | Rozvinutejsie Cislo (pocet) Cislo 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ucitel'skych Studijnych programov
¢ény kéd (ID) | U Kategéria regionu 2017 2016
Sthrnni Rotne spolu Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu Kvalitativny
Spolu | MuzZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny
R0079 Poéet zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov 000 000| 000| 000| 000| 0,00 0,00 000| 000f 000 000 0,00
R0079 7 yeh | ijne ori ych bakalarskych programov 000 000 000| 000| 000| 0,00 0,00 000| 000f 000 000 0,00
R0080 vytvorenych partnerstiev pr ( VS a podnikovii sféru jucich 18 po ukonceni projektu 000 000| 000| 000| 000| 0,00 0,00 000| 000f 000 000 0,00
R0080 vytvorenych partnerstiev prepéjajicich VS a podnikovi j 18 mesi po ukonceni projektu 000 000| 000| 000| 000| 0,00 0,00 000| 000f 000 000 0,00
R0081 absolventov podporenych profesijne orientovanych bakalarskych programoy 000 000 000| 000| 000| 0,00 0,00 000| 000f 000 000 0,00
R0081 Poget absolventov podporenych profesijne orientovanych bakalarskych programov 000 000| 000| 000| 000| 0,00 0,00 000| 000f 000 000 0,00
R0082 Podiel absolventov zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov, ktori sa 1i 6 po absolvovani programu Menej rozvinuté 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
R0082 Podiel absolventov zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov, ktori sa li 6 po absolvovani programu Rozvinutejsie 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00% [ 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00% [ 0,00% | 0,00%
R0083 Pocet Studentov VS Studujucich v pedagogickych ugitel'skych Studijnych h, ktori si prostrednictvom aktivit zvysili k ie potrebné pre vykon ugitel'ského povolania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0083 Pocet Studentov VS Studujucich v pedagogickych ugitel'skych Studijnych h, ktori si prostrednictvom aktivit zvysili k ie potrebné pre vykon ugitel'ského povolania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0084 Pocet podporenych faklt, ktoré prostrednictvom aktivit zvysili kvalitu ped: ickych ugitel'skych Studijnych programov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0084 Pocet podporenych faklt, ktoré prostrednictvom aktivit zvysili kvalitu ped: ickych ugitel'skych Studijnych programov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
¢ny kéd (ID) | U Kategéria regionu 2015 2014
Sthrnna Roéne spolu Kvalitativny Suhrnna Rotne spolu Kvalitativny
Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny Spolu | MuZi | Zeny | Spolu | MuZi | Zeny
R0079 Poéet zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Menej rozvinuté 000 000| 000| 000| 000| 0,00 0,00 000| 000f 000]| 000 0,00
R0079 Poéet zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Rozvinutejsie 000 000| 000| 000| 000| 0,00 0,00 000| 000f 000]| 000 0,00
R0080 Podet vytvorenych partnerstiev prepajajiicick VSa podnikov sféru fungujucich 18 mesiacov po ukonceni projektu Menegj rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0080 Pocet vytvorenych partnerstiev pr jicich VS a podnikov sféru fi jacich 18 po ukonéeni projektu Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0081 Pocet absolventov podporenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0081 Pocet absolventov podporenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0082 Podiel absolventov zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov, ktori sa i 6 po absolvovani programu Menej rozvinuté 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
R0082 Podiel absolventov zavedenych profesijne orientovanych bakalarskych programov, ktori sa i 6 po absolvovani programu Rozvinutejsie 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
R0083 Poéet Stud VS Studujuicick d ickych ugitel'skych Studijnych h, ktori si p dnictvom aktivit zvysili k ic potrebné pre vykon ugitel'ského povolania | Menej rozvinuté 000 000]| 000| 000| 000]| 0,00 0,00 0,00| 000f 000]| 000 0,00
R0083 Pocet Stud VS Studujbcich v ped: ickych ugitel'skych Studijnych h, ktori si p: dnictvom aktivit zvysili kompetencie potrebné pre vykon ugitel'ského povolania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0084 Pocet podporenych fakult, ktoré prostrednictvom aktivit zvysili kvalitu ped: ickych uditel'skych Studijnych programov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0084 Pocet podporenych fakult, ktoré prostrednictvom aktivit zvysili kvalitu ped: ickych uditel'skych Studijnych programov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SK

24

SK




Prioritna os

1 - Vzdelavanie

Investi¢na
priorita

znevyhodnenych skupin

10ii - ZlepSenie kvality, efektivnosti a pristupu k terciarnemu a ekvivalentnému vzdelavaniu s cielom zvysit' podéet Studujtcich a uroven vzdelania, najmd v pripade

Tabulka 4 A :

Spolo¢né ukazovatele vystupov pre ESF a KF - 1/ 10ii

Identifikaény kod | Ukazovatel Kategoria Cielova hodnota (zamer) Stihrnna hodnota Miera spinenia 2018
(1D) regionu (2023)
Spolu Muzi Zeny Spolu | Muzi | Zeny [ Spolu | Muzi [ Zeny [ Spolu | Muzi | Zeny
COo01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Mengj rozvinuté 3,00 2,00 1,00 300 200 1,00
C002 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby Menej rozvinuté 1 250,00 | 953,00 | 297,00 969,00 | 751,00 | 218,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 000( 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych os6b Menej rozvinuté 12,00 4,00 8,00 800| 100| 700
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 1 152,00 | 875,00 | 277,00 899,00 | 695,00 | 204,00
Coo07 osoby vo veku nad 54 rokov Menj rozvinuté 0,00 0,00| 0,00 0,00 000 0,00
C008 osoby nad 54 rokov, ktoré s nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 00| 000| 0,00
pripravy
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Menegj rozvinuté 2,00 1,00 1,00 1,00| 000 1,00
C0o10 osoby s vy$§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menegj rozvinuté 902,00 | 687,00 | 215,00 785,00 | 610,00 | 175,00
CO11 osoby s tercidrnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 358,00 | 269,00 | 89,00 191,00 | 142,00 [ 49,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim pdvodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Romovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00) 000| 0,00
CO16 Gdastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 4,00 4,00 0,00 3,00 3,00 0,00
CO17 iné¢ znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 4,00 2,00 2,00 1,00 0,00 1,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 5,00 3,00 2,00 2,00 0,00 2,00
C020 pocet projektov, ktoré tplne alebo iastocne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Menej rozvinuté 0,00 0,00
C021 podet projektov vyhradenych na udrzatel'na (i¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté 0,00 0,00
C022 podet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnatrostatnej, regionalnej a miestnej Girovni Menej rozvinuté 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Menegj rozvinuté 0,00 0,00
CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodobo nezamestnané osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O04 neaktivne osoby, ktoré nie si v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsic 0,00 0,00 | 0,00 0,00 000 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych osdb Rozvinutejsie 0,00 0,00 | 0,00 0,00 000 0,00
Co06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
Coo7 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinut 0,00 0,00| 0,00 00| 000 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré su nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie sit v procese vzdelavania ani odbornej | Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
pripravy
C0O09 osoby so zdkladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00) 000]| 0,00
Co10 osoby s vys§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00| 0,00 000] 000| 0,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, t¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako su napriklad Rémovia) Rozvinutejsic 0,00 0,00| 0,00 000 000| 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo17 iné znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania Rozvinutejsic 0,00 0,00 | 0,00 0,00 000 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 podet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socialni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0,00 0,00
Co21 podet projektov vyhradenych na udrzatel'ni Gi¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Rozvinutejsie 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo sociélne sluzby na vniitrostatnej, regionalnej a miestnej Grovni Rozvinutejsie 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00
Celkovy podet tcastnikov 1 265,00 980,00
Identifika¢ny kod (ID) Ukazovatel’ Kategoéria regiénu 2017 2016 2015
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zen Spolu Muzi Zeny
CO01 ¢ osoby vratane dlhodob ych Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodob: ¢ osob: Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O03 neaktivne osob’ Menej rozvinuté 281,00 202,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O05 ¢ osoby vritane samostatne zérobkovo ¢innych os6b Menej rozvinuté 4,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 253,00 180,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0o07 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C008 osoby nad 54 rokov, ktoré s ¢, vratane dlhodobo ych alebo neaktivnych osob, ktoré nie s v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdel Menej rozvinuté 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 117,00 77,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby s terciarnym im (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 167,00 127,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C015 migranti, G¢astnici s cudzim povodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako si napriklad Rémovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Ucastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cco17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 3,00 2,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 bezdomoveci alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré iplne alebo Ciastoéne zreali i socidlni partneri alebo mimovladne or Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nd icast Zien na i aich postup v iom Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrostatne;j, alnej a miestnej urovni Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socia hospodarstva) Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C0oo01 ¢ osoby vratane dlhodot y Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodob ¢ osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
€003 neaktivne osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vratane bkovo ¢innych 0sob 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré st ¢, vratane dlhodot ych alebo neaktivnych 0sdb, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C009 osoby so zdkladnym (ISCED 1) alebo nizsim sckundarnym (ISCED 2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy$sim sekundérnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby s terciarnym im (ISCED 5 az 8) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 ‘migranti, (icastnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane margi komunit ako si napriklad Romovia) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Gcastnici so zdravotnym postihnutim R Nt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co17 iné znevyhodnené osoby R 8i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomoveci alebo osoby ihnuté vylu¢enim z byvania R Nt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti R 8i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré plne alebo Ciastoéne zrealizovali socialni partneri alebo mimovladne or R 8i 0,00 0,00 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelnd Gicast Zien na i a ich postup v iom R 8i 0,00 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socialne sluzby na Statne; iondlnej a miestnej trovni R Nt 0,00 0,00 0,00
C023 poéet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) R 8i 0,00 0,00 0,00

Celkovy pocet ucastnikov 285,00 0,00 0,00
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2014

Spolu Muzi Zeny

Coo01 ¢ osoby vratane dlhodot Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C002 dIhodot ¢ osoby Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
COo03 neaktivne osoby Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktor€ nie st v procese vzdelavania ani odborngj pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vratane bk &innych os6b Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré s ¢, vratane dlhodob ych alebo neaktivnych osdb, ktoré nie sa v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) v: Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdel Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, Gi¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako si napriklad Romovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO16 Gcastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomoveci alebo osoby postihnuté vylucenim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré iplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Menej rozvinuté 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelnu icast’ zien na i aich postup v iom Mengj rozvinuté 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo sociélne sluzby na vnutrostatnej, regiondlnej a miestnej Grovni Menej rozvinuté 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnik ialneho hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00
Coo1 ¢ osoby vratane dlhodot y Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C002 dIhodot é osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
Co04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vratane sa bkovo &innych 0sob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C007 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby nad 54 rokov, ktoré s ¢, vratane dlhodob ych alebo neaktivnych 0sdb, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C0o09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo nizsim sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
COo10 osoby s vys§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdel Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, Giastnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako s napriklad Romovia) Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00
CO16 udastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C020 poget projektov, ktoré tiplne alebo Ciastodne zrealizovali socidlni partneri alebo ladne or Rozvinutejsie 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nii (icast’ Zien na i aich postup v ilom Rozvinutejsie 0,00
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C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostatnej, regionalnej a miestnej trovni Rozvinutejsie 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00
Celkovy pocet ¢ 0,00
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Prioritna os

1 - Vzdelavanie

Investi¢na
priorita

znevyhodnenych skupin

10ii - ZlepSenie kvality, efektivnosti a pristupu k tercidrnemu a ekvivalentnému vzdelavaniu s cielom zvysit' pocet Studujucich a troven vzdelania, najméi v pripade

Tabulka 4 B: Ukazovatele vystupov Specifické pre program na tcely ESF a KF - 1

¢ny kéd (ID) Ukazov Kategéria regionu Merni jed: Ciel’ové hodnota (zdmer) (2023) Sihrnna hodnota Miera splnenia 2018
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
00077 Pocet Studentov VS Menej rozvinuté Pocet 7717,00 1252,00 | 966,00 | 286,00 0,16 986,00 | 761,00 | 225,00
00077 Pocet Studentov VS Rozvinutejsie Pocet 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00078 Pocet studentov VS Studujicich v ped: kych ucitel'skych Studijnych p t Menej rozvinuté Pocet 1115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00078 Pocet studentov VS Studujicich v ped: kych ugitel'skych Studijnych p t Rozvinutejsie Pocet 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00079 Poget fakult zapojenych do aktivit zameranych na zvySenie kvality ped ickych uéitel'skych Studijnych programov Menej rozvinuté Pocet 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00079 Pocet fakult zapojenych do aktivit zameranych na zvySenie kvality ped: ickych ugitel'skych Studijnych programov Rozvinutejsie Pocet 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00080 Poéet podporenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Menej rozvinuté Pocet 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00080 Pocet podporenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Rozvinutejsie Pocet 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00081 Poget partnerstiev jajicich VS a podnikova sféru Menej rozvinuté Pocet 40,00 9,00 0,00 0,00 0,23 9,00 0,00 0,00
00081 Pocet partnerstiev ich VS a podnikovu sféru Rozvinutejsie Pocet 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
¥ kéd (ID) Uk: Kategoria regionu 2017 2016 2015 2014
Spolu Muzi Zeny Spolu | Muzi | Zeny | Spolu [ MuZi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
00077 Poget Studentov V: Menej rozvinuté 266,00 205,00{ 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00077 Poget Studentov V: Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00078 Poget 5tud VS $tudujucich v ped: kych ugitel'skych studijnych p t Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00078 Poget 5tud VS $tudujucich v ped: kych ugitel'skych studijnych p t Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00079 Pocet fakult zapojenych do aktivit zameranych na zvysenie kvality ped: ickych ugitel'skych $tudijnych programov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00079 Pocet fakult zapojenych do aktivit zameranych na zvySenie kvality ped: ickych ugitel'skych Studijnych programov Rozvi j3i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00080 Pocet podporenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00080 Pocet podporenych profesijne orientovanych bakalarskych programov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00081 Pocet partnerstiev prepajajiicich VS a podnikova sféru Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00081 Poéet partnerstiev pr ich VS a podnikovi sféru Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os 1 - Vzdelavanie

Investi¢na 10iii - ZlepSenie rovnakého pristupu k celozivotnému vzdelavaniu pre vsetky vekové skupiny v ramci formalneho, neformalneho a bezného vzdelavania, zvySovania
priorita vedomosti, zruénosti a sposobilosti pracovnej sily a podpory flexibilnych sposobov vzdelavania prostrednictvom usmerfiovania pri vybere povolania a potvrdzovania
nadobudnutych kompetencii

Tabulka 2A : Spolo¢né ukazovatele vysledkov na ucely ESF (podPa prioritnej osi, investi¢nej priority a kategérie regionu). Udaje o vietkych
spolo¢nych ukazovatel’och vysledkov ESF (s cie’ovou hodnotou a bez nej) sa oznamuju ¢lenené podl’a pohlavia. V pripade prioritnej osi technickej
pomoci sa oznamuju len tie spolo¢né ukazovatele, ku ktorym bola stanovena ciel’ova hodnota (zamer) - 1/ 10iii

Identifikacny Ukazovatel’ Kategéria Spolo¢ny ukazovatel’ vystupov pouZity ako|Merni jednotka vychodiskovej Cielova hodnota Sihrnna hodnota Miera splnenia 2018
kéd (ID) regiénu vychodisl pre ie cielovej hodnoty|hodnoty a cielovej hodnoty (zamer) (2023)
(zameru)
Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny [Spolu[Muzi|Zeny| Muzi | Zeny
CRO1 neaktivni Gastnici, ktori su v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej 2,00 1,00/ 1,00 1,00 1,00
rozvinuté
CRO1 neaktivni Gcastnici, ktori su v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CR02 castnici, ktori su v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Menej 109,00| 43,00| 66,00 43,00( 66,00
rozvinuté
CR02 Gcastnici, ktori sii v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00| 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CRO3 Gcastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Menej 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
CRO3 Gcastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CR0O4 Gcastnici, ktori s v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej 838,00/205,00(633,00 205,00(633,00
rozvinuté
CR0O4 castnici, ktori s v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CRO05 znevyhodneni uCastnici, ktori si po odchode hladaji zamestnanie, zuCastiuji sa na|Menej 104,00| 16,00 88,00 16,00| 88,00

vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikdciu, si zamestnani, a to aj samostatne|rozvinuté
zérobkovo ¢inni

CRO5 znevyhodneni ucastnici, ktori si po odchode hladaji zamestnanie, zuCastiiuji sa na|Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikdciu, si zamestnani, a to aj samostatne
zarobkovo &inni

CR06 Ucastnici, ktori s Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CR0O6 (castnici, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CRO7 Gcastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Menej 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
CRO7 Ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Rozvinutejsie 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00| 0,00
CRO8 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori si Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj|Menej 0,00 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00
samostatne zdrobkovo ¢inni rozvinuté
CRO8 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj|Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00
samostatne zarobkovo Cinni
CR09 znevyhodneni u¢astnici, ktori sa $est mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne | Menej 0,00( 0,00( 0,00 0,00{ 0,00
zarobkovo ¢inni rozvinuté
CR09 znevyhodneni UCastnici, ktori si Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne |Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00

zarobkovo &inni

Identifika¢ny kod (ID) | Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2017 2016 2015 2014
Mufi | Zeny | Muzi | Zeny | Muzi | Zeny | Muzi | Zeny
CRO1 neaktivni Gastnici, ktori su v &ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CRO1 neaktivni Gastnici, ktori su v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace RozvinutejSie 0,00/ 0,00( 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR02 ucastnici, ktori st v dase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR02 Ucastnici, ktori sil v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00( 0,00{ 0,00[ 0,00| 0,00| 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaja kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CRO3 ucastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR04 ucastnici, ktori sii v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00 0,00 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CR04 ucastnici, ktori sii v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CRO5 znevyhodneni Gi¢astnici, ktori si po odchode hl'adaji zamestnanie, zi¢astiuji sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikdciu, s zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00( 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
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Identifikaény kod (ID) | Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2017 2016 2015 2014
Muzi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny
CRO5 znevyhodneni i¢astnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, zicastiuji sa na vzdeldvani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, sii zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00| 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CR06 Gdastnici, ktori su est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR06 Gdastnici, ktori su est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CRO7 Gdastnici, ktorych situacia na trhu prace sa §est’ mesiacov po odchode zlepsila Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila RozvinutejSie 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CRO08 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st $est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CR08 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00| 0,00/ 0,00/ 0,00f 0,00 0,00( 0,00( 0,00
CR09 znevyhodneni i¢astnici, ktori s est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
CR09 znevyhodneni i¢astnici, ktori s Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00( 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00
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Prioritna os

1 - Vzdelavanie

Investi¢na

priorita

nadobudnutych kompetencii

10iii - ZlepSenie rovnakého pristupu k celozivotnému vzdelavaniu pre vietky vekové skupiny v ramci forméalneho, neformalneho a bezného vzdelavania, zvySovania
vedomosti, zrucnosti a spdsobilosti pracovnej sily a podpory flexibilnych spdsobov vzdelavania prostrednictvom usmeriiovania pri vybere povolania a potvrdzovania

Tabul’ka 2C : Ukazovatele vysledkov Specifické pre program na ucely ESF a YEI

Identifikaény kéd | Ukazovatel’ Kategéria Merna jednotka | Ukazovatel’ vystupov pouZity ako vychodisko pre | Merna  jednotka  vychodiskovej Ciel'ova hodnota (zdmer) Miera splnenia 2018
(1D) regiénu a ie ciePovej hodnoty (zdmeru) hodnoty a cielovej hodnoty (2023)
Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi | Zeny | Spolu [ Muzi | Zeny | Spolu Muzi_| Zeny Spolu Muzi_| Zeny
R0085 Pocet ucastnikov CZV, ktori v ¢ase odchodu ziskali alebo si zvysili kvalifikaciu | Menej Cislo (Pocet) Cislo 12 936,00 0,09 1112,00 | 479,00 | 633,00 | 1112,00 | 479,00 | 633,00
rozvinuté
R0086 Pocet Gcastnikov s nizkym vzdelanim/nizkou kvalifikiciou zapojenych do Menej Cislo (Pocet) Cislo 3234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aktivit CZV, ktori v ase odchodu ziskali alebo si zvysili kvalifikiciu rozvinuté
R0087 Pocet partnerstiev t i zamestnavatelmi a poskytovatelmi CZV fungujacich | Menej Cislo (Pocet) Cislo 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 mesiacov po ukondeni projektu rozvinuté
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ Kategoria regionu 2017 2016
Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu | Muzi | Zeny [ Spolu | Muzi | Zeny Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
R0085 Pocet u¢: ikov CZV, ktori v ¢ase odchodu ziskali alebo si zvysili kvalifikdciu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0086 Pocet u¢: s nizkym ou kvalifik zapojenych do aktivit CZV, ktori v ¢ase odchodu ziskali alebo si zvysili kvalifi Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0087 Pocet partnerstiev medzi 'mi a poskytovatelmi CZV fi jucich 18 mesiacov po ukonceni projektu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
y kéd (ID) Ukazova Kategéria regionu 2015 2014
Sihrnni Roé¢ne spolu Kvalitativny Sihrnni Roéne spolu Kvalitativny
Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
R0085 Pocet Gcastnikov CZV, ktori v ¢ase odchodu ziskali alebo si zvysili kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0086 Pocet ucastnikov s nizkym vzdel nizkou kvalifikaciou zapojenych do aktivit CZV, ktori v ¢ase odchodu ziskali alebo si zvysili kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0087 Pocet partnerstiev medzi 'mi a poskytovatelmi CZV ich 18 po ukonéeni projektu Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os

1 - Vzdelavanie

Investi¢na
priorita

10iii - ZlepSenie rovnakého pristupu k celozivotnému vzdelavaniu pre vSetky vekové skupiny v ramci formalneho, neformalneho a bezného vzdelavania, zvySovania
vedomosti, zruénosti a spdsobilosti pracovnej sily a podpory flexibilnych spésobov vzdelavania prostrednictvom usmerfiovania pri vybere povolania a potvrdzovania

nadobudnutych kompetencii

Tabulka 4 A :

Spolo¢né ukazovatele vystupov pre ESF a KF - 1/ 10iii

Identifikaény kéd | Ukazovatel’ Kategoria Cielova hodnota (zamer) Sthrnn4 hodnota Miera spinenia 2018
(D) regionu (2023)
Spolu Muzi Zeny Spolu | Muzi [ Zeny [ Spolu | Muzi [ Zeny [ Spolu [ Muzi [ Zeny

COo01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Mengj rozvinuté 79,00 | 20,00 59,00 79,00 | 20,00 59,00
C002 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 16,00 2,00 14,00 16,00 2,00 14,00
CO03 neaktivne osoby Menej rozvinuté 1 099,00 | 525,00 574,00 1099,00 | 525,00 [ 574,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie sii v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 69,00 | 54,00 15,00 69,00 | 54,00 15,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych osob Menej rozvinuté 1996,00 | 601,00 | 1 395,00 1996,00 | 601,00 | 1395,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Mengj rozvinuté 1 216,00 | 607,00 [ 609,00 1216,00 | 607,00 | 609,00
C007 osoby vo veku nad 54 rokov Mengj rozvinuté 292,00 | 91,00 201,00 292,00 [ 91,00 | 201,00
C008 osoby nad 54 rokov, ktoré si nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie si v procese vzdelavania ani | Menej rozvinuté 18,00 5,00 13,00 18,00 | 5,00 13,00

odborne;j pripravy
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Menej rozvinuté 1146,00 | 571,00 | 575,00 1146,00 | 571,00 | 575,00
CO10 osoby s vys§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 555,00 | 212,00 | 343,00 555,00 | 212,00 | 343,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 1473,00 | 363,00 | 1 110,00 1473,00 | 363,00 | 1110,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim pdvodom, menSiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Romovia) Menej rozvinuté 4,00 2,00 2,00 4,00 2,00 2,00
CO16 agastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 61,00 | 18,00 43,00 61,00 | 18,00 43,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 532,00 | 205,00 [ 327,00 532,00 | 205,00 [ 327,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré uplne alebo iastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovlddne organizicie Menej rozvinuté 0,00 0,00
C021 podet projektov vyhradenych na udrzatelna iicast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnutrostatnej, regionalnej a miestnej urovni Menej rozvinuté 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00 0,00
Coo01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodobo nezamestnané osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C0O04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdelavania ani odbornej pripravy RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo &innych osdb Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00
Co06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00
Coo7 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
C008 osoby nad 54 rokov, ktoré si nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani | RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 (0,00 0,00

odbornej pripravy
C0O09 osoby so zdkladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
Co10 osoby s vy$§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
CO15 migranti, u¢astnici s cudzim pdvodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako su napriklad Romovia) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
CO16 dastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylucenim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0,00 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelni ¢ast’ Zien na zamestnani a ich postup v flom Rozvinutejsie 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostatnej, regionalnej a miestnej trovni Rozvinutejie 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov sociélneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00

Celkovy pocet ucastnikov 3174,00 3 174,00
Identifikaény kod (ID) Ukazovatel’ Kategoria regiénu 2017 2016 2015

Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zen Spolu Muzi Zeny

CO01 ¢ osoby vratane dlhodob ych Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodob ¢ osoby Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 neaktivne osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej priprav Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 ¢ osoby vratane zarobkovo ¢innych 0s6b Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C007 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby nad 54 rokov, ktoré st ¢, vratane dlhodobo ych alebo neaktivnych oséb, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz8im sekundarnym (ISCED 2) vzdel Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo10 osoby s vy§sim sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdel Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim povodom mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako su napriklad Romovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym i Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylucenim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socialni pa.rlneri alebo ladne or Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C0O21 pocet projektov vyhradenych na udrZatelnii Gicast’ Zien na i a ich postup v flom Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socialne sluzby na Sta j a miestnej arovni Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C023 podet pndpnrcuych mikropodnikov, malych a slrcdnych podnikov (vratane druzslcvnych podnikov, podnik alneho hospodarstva) Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
€001 ¢ osoby vratane dlhodob ych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodot ¢ osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vritane zérobkovo ¢innych osdb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré su ¢, vratane dlhodob: alebo neaktivnych osdb, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C009 osoby so zikladnym (ISCED 1) alebo niz8im sekundarnym (ISCED 2) Rozvinute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy$§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundirnym (ISCED 4) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvi 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim povodom mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Romovia) R N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym R 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby R N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomoveci alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania R N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti R 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socialni partneri alebo mi ladne or R N 0,00 0,00 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'na acast’ Zien na i a ich postup v ilom R N 0,00 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socialne sluzby na vnitrotatnej, regionalnej a miestnej urovni R N 0,00 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) R N 0,00 0,00 0,00

Celkovy pocet ucastnikov 0,00 0,00 0,00
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2014

Spolu Muzi Zeny

Coo01 ¢ osoby vratane dlhodot ych Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C002 dIhodot ¢ osoby Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C0o03 neaktivne osoby Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vratane bk &innych osdb Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré s ¢, vratane dlhodob ych alebo neaktivnych osdb, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdel Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdel. Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO16 Gcastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomoveci alebo osoby postihnuté vylucenim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré iplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni pdrtneri alebo mimovladne or Mengj rozvinuté 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelnd icast Zien na i aich postup v iom Menej rozvinuté 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socialne sluzby na 3ta dlnej a miestnej Grovni Menej rozvinuté 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a sttednych podnikov (vratane druhtevnych podnikov, podnikov socialneho hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00
Coo1 ¢ osoby vratane dlhodot Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C002 dIhodot é osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
Co04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vratane sa bkovo &innych 0sob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C007 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby nad 54 rokov, ktoré s ¢, vratane dlhodob h alebo neaktivnych 0sdb, ktoré nie sii v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO009 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzd. Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdel. Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, Gicastnici s cudzim povodom, menginy (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Romovia) Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré aplne alebo &iastogne zrealizovali socialni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0,00
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CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nii (icast’ Zien na i a ich postup v lom Rozvinutejsie 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostatnej, regiondlnej a miestnej trovni Rozvinutejsie 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00

Celkovy pocet castnil 0,00
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1 - Vzdelavanie

Prioritna os
Investi¢na
priorita

10iii - ZlepSenie rovnakého pristupu k celozivotnému vzdelavaniu pre vSetky vekové skupiny v ramci formalneho, neformalneho a beZného vzdelavania, zvySovania
vedomosti, zrucnosti a spdsobilosti pracovnej sily a podpory flexibilnych sposobov vzdelavania prostrednictvom usmeriovania pri vybere povolania a potvrdzovania

nadobudnutych kompetencii

Tabulka 4 B: Ukazovatele vystupov Specifické pre program na tcely ESF a KF - 1

&ny kod (ID) Ukaz Kategoria regionu Merna j Cielova hodnota (zimer) (2023) Stihrnna hodnota Miera spinenia 2018
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
00082 Pocet & il zapojenych do aktivit CZV Menej rozvinuté Pocet 16 170,00 2 879,00 1 043,00 1 836,00 0,18 2 879,00 1043,00 1 836,00
00083 Pocet u¢: ikov s nizkym im/nizkou kvalifikiciou zapojenych do aktivit CZV Menej rozvinuté Pocet 4 043,00 72,00 31,00 41,00 0,02 72,00 31,00 41,00
00084 Poget partnerstiev medzi dvatelmi a poskytovatelmi CZV Menej rozvinuté Pocet 14,00 32,00 0,00 0,00 2,29 32,00 0,00 0,00
¢ny kod (ID) Ukazova Kategoria regiénu 2017 2016 2015 2014
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
00082 Pocet u¢: ikov zapojenych do aktivit CZV Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00083 Pocet u¢: ikov s nizkym im/nizkou kvalifikiciou zapojenych do aktivit CZV Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00084 Pocet partnerstiev medzi 'mi a poskytovatelmi CZV Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os 1 - Vzdelavanie

Investi¢na 10iv - ZvySovanie vyznamu trhu prace v oblasti systémov vzdelavania a odbornej pripravy, ulah¢ovanie prechodu od vzdeldvania k zamestnanosti a zlepSovanie systémov
priorita odborného vzdelavania a pripravy a ich kvality, a to aj prostrednictvom mechanizmov na predvidania zruénosti, Gpravy uéebnych planov a vytvarania a rozvoja systémov
vzdelavania na pracovisku vratane systémov dualneho vzdelavania a u¢novského vzdelavania

Tabulka 2A : Spolo¢né ukazovatele vysledkov na ucely ESF (podla prioritnej osi, investi¢nej priority a kategorie regionu). Udaje o vietkych
spolo¢nych ukazovatel’och vysledkov ESF (s cielovou hodnotou a bez nej) sa oznamuju ¢lenené podl’a pohlavia. V pripade prioritnej osi technickej
pomoci sa oznamuju len tie spolo¢né ukazovatele, ku ktorym bola stanovena ciel’ova hodnota (zamer) - 1/ 10iv

Identifikacny Ukazovatel’ Kategéria Spolo¢ny ukazovatel’ vystupov pouZity ako|Merni jednotka vychodiskovej Cielova hodnota Sihrnna hodnota Miera splnenia 2018
kéd (ID) regiénu vychodisl pre ie cielovej hodnoty|hodnoty a cielovej hodnoty (zamer) (2023)
(zameru)
Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny [Spolu[Muzi|Zeny| Muzi | Zeny
CRO1 neaktivni Gastnici, ktori su v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
CRO1 neaktivni icastnici, ktori su v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CR02 castnici, ktori su v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Menej 38,00| 35,00( 3,00 6,00 2,00
rozvinuté
CR02 Gcastnici, ktori su v ¢ase odchodu v procese vzdeldvania/odbornej pripravy Rozvinutejsie 20,00/ 13,00( 7,00 2,00( 0,00
CRO3 Gcastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Menej 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
CRO3 Gcastnici, ktori v ¢ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CR0O4 Gcastnici, ktori s v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej 783,00/510,00(273,00 510,00|234,00
rozvinuté
CR0O4 (castnici, ktori s v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 158,00 83,00| 75,00 83,00| 38,00
CRO05 znevyhodneni uCastnici, ktori si po odchode hladaji zamestnanie, zuCastiuji sa na|Menej 1,00 0,00{ 1,00 0,00{ 1,00

vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikdciu, si zamestnani, a to aj samostatne|rozvinuté
zérobkovo ¢inni

CRO5 znevyhodneni ucastnici, ktori si po odchode hladaji zamestnanie, zuCastiiuji sa na|Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikdciu, si zamestnani, a to aj samostatne
zarobkovo &inni

CR06 Ucastnici, ktori s Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00| 0,00
rozvinuté
CR0O6 (castnici, ktori st est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
CRO7 Gcastnici, ktorych situacia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Menej 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
rozvinuté
CRO7 Ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila Rozvinutejsie 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00| 0,00
CRO8 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori si Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj|Menej 0,00 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00
samostatne zdrobkovo ¢inni rozvinuté
CRO8 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj|Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00
samostatne zarobkovo Cinni
CR09 znevyhodneni u¢astnici, ktori si Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne | Menej 0,00( 0,00( 0,00 0,00{ 0,00
zarobkovo ¢inni rozvinuté
CR09 znevyhodneni UCastnici, ktori si Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne |Rozvinutejsie 0,00 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00

zarobkovo &inni

Identifika¢ny kod (ID) | Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2017 2016 2015 2014
Muzi | Zeny | Muzi [ Zeny [ Mui | Zeny | Muzi | Zeny
CRO1 neaktivni (i¢astnici, ktori su v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace Menej rozvinuté 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00| 0,00| 0,00( 0,00
CRO1 neaktivni (i¢astnici, ktori su v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace RozvinutejSie 0,00/ 0,00/ 0,00( 0,00/ 0,00| 0,00/ 0,00( 0,00
CR02 Ucastnici, ktori si v ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Menej rozvinuté 29,00/ 1,00/ 0,00( 0,00{ 0,00f 0,00| 0,00( 0,00
CR02 Ucastnici, ktori sii v ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy Rozvinutejsie 11,00/ 7,00) 0,00{ 0,00/ 0,00| 0,00[ 0,00| 0,00
CRO3 Ucastnici, ktori v 8ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Menej rozvinuté 0,00/ 0,00| 0,00( 0,00{ 0,00| 0,00/ 0,00f 0,00
CRO3 Ucastnici, ktori v 8ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu Rozvinutejsie 0,00/ 0,00| 0,00 0,00{ 0,00| 0,00/ 0,00( 0,00
CR04 ucastnici, ktori s v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00{ 39,00/ 0,00( 0,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
CR04 ucastnici, ktori st v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00| 37,00/ 0,00( 0,00|{ 0,00| 0,00 0,00| 0,00
CRO5 znevyhodneni Gcastnici, ktori si po odchode hl'adajii zamestnanie, za¢astiiuju sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaji kvalifikdciu, st zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00] 0,00{ 0,00| 0,00{ 0,00{ 0,00{ 0,00
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Identifikaény kod (ID) | Ukazovatel Kategéria regiénu 2017 2016 2015 2014
Muzi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny | MuZi | Zeny
CRO5 znevyhodneni Gi¢astnici, ktori si po odchode hl'adaju zamestnanie, z¢astiuju sa na vzdeldvani/odbornej priprave, ziskavaji kvalifikaciu, sii zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00f 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00f 0,00f 0,00f 0,00
CR06 Ucastnici, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00| 0,00( 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00f 0,00
CR06 Ucastnici, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00| 0,00( 0,00{ 0,00| 0,00| 0,00f 0,00
CRO7 ucastnici, ktorych situacia na trhu prace sa §est’ mesiacov po odchode zlepsila Menej rozvinuté 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00{ 0,00| 0,00/ 0,00( 0,00
CRO7 Ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa Sest’ mesiacov po odchode zlepsila RozvinutejSie 0,00{ 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00| 0,00f 0,00{ 0,00
CRO08 Ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Menej rozvinuté 0,00{ 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00f 0,00f 0,00{ 0,00
CR08 Ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni Rozvinutejsie 0,00f 0,00/ 0,00 0,00/ 0,00f 0,00f 0,00{ 0,00
CR09 znevyhodneni Gi¢astnici, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Menej rozvinuté 0,00/ 0,00| 0,00( 0,00{ 0,00| 0,00{ 0,00f 0,00
CR09 znevyhodneni Gi¢astnici, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni Rozvinutejsie 0,00/ 0,00| 0,00( 0,00{ 0,00| 0,00/ 0,00f 0,00
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Prioritna os 1 - Vzdelavanie

Investi¢na
priorita

10iv - ZvySovanie vyznamu trhu prace v oblasti systémov vzdeldvania a odbornej pripravy, ulahéovanie prechodu od vzdelavania k zamestnanosti a zlepSovanie systémov
odborného vzdelavania a pripravy a ich kvality, a to aj prostrednictvom mechanizmov na predvidania zrucnosti, upravy ucebnych planov a vytvarania a rozvoja systémov
vzdeldvania na pracovisku vratane systémov dualneho vzdelavania a u¢iiovského vzdelavania

Tabul’ka 2C : Ukazovatele vysledkov Specifické pre program na ucely ESF a YEI

Identifika¢ny Ukazovatel Kategoria Merna  jednotka | Ukazovatel' vystupov pouzity ako | Merna jednotka |  CiePova hodnota (zamer) Miera spinenia 2018
kéd (ID) regiénu a vy i pre ie ciePovej | vy iskovej  hodnoty a (2023)
hodnoty (zdmeru) ciePovej hodnoty
Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny [ Spolu | Muzi | Zeny
R0076 Castnikov, ktori absolvovali aktivity zamerané na podporu praktického vyuCovania vratane aktivit | Menej Cislo (Pocet) Cislo 34 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zameranych na zavidzanie prvkov_systému dudlneho vzdeldvania rozvinuté
R0076 tnikov, ktori absolvovali aktivity zamerané na podporu praktického vyucovania vratane aktivit | Rozvinutejsie Cislo (Pocet) Cislo 1385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zameranych na zavidzanie prvkov_systému dudlneho vzdeldvania
R0077 Pocet novovytvorenych alebo inovovanych uéebnych alebo tudijnych odborov odborného vzdelavania a | Menej Cislo (Pocet) Cislo 191,00 0,09 17,00 0,00 0,00 | 10,00
pripravy, vritane odborov jucich prvky systému dudlneho vzdeldvania rozvinuté
R0077 Pocet novovytvorenych alebo inovovanych ucebnych alebo 3tudijnych odborov odborného vzdelévania a | Rozvinut Cislo (Pocet) Cislo 29,00 0,07 2,00 0,00 0,00 1,00
pripravy, vritane odborov jucich prvky systému dudlneho vzdeldvania
R0078 Podiel absolventov programov, ktori sa zamestnali 6 mesiacov po absolvovani novovytvorenych alebo | Menej Pomer (Pomer) Pomer % 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
inovovanych ucebnych alebo Studijnych odborov odborného vzdelavania a pripravy, vratane odborov | rozvinuté
jucich prvky systému dudlneho vzdeldvania
R0078 Podiel absolventov programov, ktori sa zamestnali 6 mesiacov po absolvovani novovytvorenych alebo | Rozvinutejsie Pomer (Pomer) Pomer % 0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
inovovanych ucebnych alebo Studijnych odborov odborného vzdelavania a pripravy, vratane odborov
jucich prvky systému dudlneho vzdeldvania
kod | U Kategéria 2017 2016
(ID) regiénu
Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu Kvalitativny
Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny Spolu [ Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
R0076 Pocet ucastnikov, ktori absolvovali aktivity zamerané na podporu praktického vyucovania vratane aktivit zameranych na zavadzanie prvkov systému dualneho avania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0076 Pocet ucastnikov, ktori absolvovali aktivity zamerané na podporu praktického vyucovania vratane aktivit zameranych na zavadzanie prvkov systému dualneho avania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0077 Pocet novovytvorenych alebo inovovanych uéebnych alebo Studijnych odborov odborného vzdelavania a pripravy, vratane odborov prvky systému dudlncho vzdeldvania Mengj rozvinuté 7,00 000f 000| 000f 000]| 0,00 7,00 000| 000]| 7,00
R0077 Pocet novovytvorenych alebo inovovanych udijnych odborov odborného vzdeldvania a pripravy, vratane odborov jucich prvky systému dudlnch avani Roz; i3 100)| 000| 000| 000| 000 0,00 100| 000f 000| 1,00
R0078 Podiel absolventov programov, ktori ov po absolvovani novovytvorenych alebo inovovanych uéebnych alebo studijnych odborov odborného vzdelavania a pripravy, | Mengj rozvinuté | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
vritane odborov jucich prvky systému dudlneho vzdeldvania
R0078 Podiel absolventov programov, ktori sa zamestnali 6 mesiacov po absolvovani novovytvorenych alebo inovovanych uéebnych alebo studijnych odborov odborného dvania a pripravy, | Rozvinutejsi 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
vritane odborov jucich prvky systému dudlneho vzdeldvania
kod | U Kategéria 2015 2014
(ID) regiénu
Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny Sihrnna Roéne spolu Kvalitativny
Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny Spolu [ Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
R0076 Pocet & ikov, ktori absolvovali aktivity ¢ na podporu praktického vyucovania vratane aktivit zameranych na zavadzanie prvkov systému dualneho vzdelavania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0076 Pocet & ikov, ktori absolvovali aktivity ¢ na podporu praktického vyucovania vratane aktivit zameranych na zavadzanie prvkov systému dualneho vzdelavania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0077 Pocet novovytvorenych alebo inovovanych uéebnych alebo $tudijnych odborov odborného vzdelavania a pripravy, vratane odborov ot ucich prvky systému dudlneho vzdela Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0077 Pocet novovytvorenych alebo inovovanych ugebnych alebo $tudijnych odborov odborného vzdelavania a pripravy, vratane odborov ot ucich prvky systému dudlneho vzdela Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R0078 Podiel absolventov programov, ktori sa zamestnali 6 mesiacov po absolvovani novovytvorenych alebo inovovanych uéebnych alebo $tudijnych odborov odborného vzdelavania a pripravy, | Menej rozvinuté | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00% [ 0,00% | 0,00%
vratane odborov hujacich prvky systému dualneho vzdelavania
R0078 Podiel absolventov programov, ktori sa zamestnali 6 mesiacov po absolvovani novovytvorenych alebo inovovanych ucebnych alebo Studijnych odborov odborného vzdelavania a pripravy, | Ro: 258 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00% [ 0,00% | 0,00%
vratane odborov hujacich prvky systému dualneho vzdelavania
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Prioritna os

1 - Vzdelavanie

Investi¢na
priorita

10iv - ZvySovanie vyznamu trhu prace v oblasti systémov vzdeldvania a odbornej pripravy, ulah¢ovanie prechodu od vzdelavania k zamestnanosti a zlep§ovanie systémov
odborného vzdelavania a pripravy a ich kvality, a to aj prostrednictvom mechanizmov na predvidania zrucnosti, ipravy ucebnych planov a vytvarania a rozvoja systémov
vzdeldvania na pracovisku vratane systémov dualneho vzdelavania a u¢iiovského vzdelavania

Tabulka 4 A :

Spolo¢né ukazovatele vystupov pre ESF a KF - 1/ 10iv

Identifikaény kéd | Ukazovatel’ Kategoria Cielova hodnota (zamer) Sthrnn4 hodnota Miera spinenia 2018
(D) regionu (2023)
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi | Zeny | Spolu [ Muzi | Zeny | Spolu | Muzi [ Zeny

COo01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Mengj rozvinuté 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00| 000
C002 dlhodobo nezamestnané osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO003 neaktivne osoby Menej rozvinuté 3 425,00 | 3061,00 | 364,00 1492,00 | 1289,00 | 203,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie sii v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo ¢innych 0sdb Menej rozvinuté 744,00 510,00 | 234,00 508,00 | 314,00 | 194,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Mengj rozvinuté 3434,00 | 3068,00 | 366,00 1494,00 | 1 289,00 | 205,00
C007 osoby vo veku nad 54 rokov Mengj rozvinuté 91,00 63,00 | 28,00 6500 | 41,00 | 24,00
C008 osoby nad 54 rokov, ktoré si nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani | Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00

odborne;j pripravy
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Menej rozvinuté 3339,00 | 2 979,00 | 360,00 1460,00 | 1 260,00 | 200,00
CO10 osoby s vys§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Menej rozvinuté 530,00 | 457,00 | 73,00 320,00 | 266,00 [ 54,00
CO11 0soby s tercidrnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 298,00 133,00 | 165,00 215,00 72,00 | 143,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim pdvodom, menSiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Romovia) Menej rozvinuté 62,00 57,00 5,00 7,00 7,00 [ 0,00
CO16 agastnici so zdravotnym postihnutim Menej rozvinuté 215,00 188,00 | 27,00 126,00 | 110,00 [ 16,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 73,00 67,00 6,00 3,00 3,00 0,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vyli¢enim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Mene;j rozvinuté 3207,00 | 2 845,00 | 362,00 1815,00 | 1603,00 | 212,00
C020 pocet projektov, ktoré tplne alebo iastoéne zrealizovali socialni partneri alebo mimovlddne organizécie Menej rozvinuté 0,00 0,00
C021 podet projektov vyhradenych na udrzatelna iicast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menej rozvinuté 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostatnej, regionalnej a miestnej rovni Menej rozvinuté 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00 0,00
CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodobo nezamestnané osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby RozvinutejSie 440,00 | 365,00 | 75,00 165,00 | 127,00 | 38,00
C0O04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdelavania ani odbornej pripravy RozvinutejSie 0,00 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 | 0,00
CO05 zamestnané osoby vratane samostatne zarobkovo &innych osdb Rozvinutejsie 309,00 83,00 | 226,00 173,00 32,00 | 141,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 459,00 | 368,00 | 91,00 176,00 | 127,00 | 49,00
Coo7 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsic 18,00 12,00 [ 6,00 9,00 500 | 400
C008 osoby nad 54 rokov, ktoré si nezamestnané, vratane dlhodobo nezamestnanych alebo neaktivnych osob, ktoré nie st v procese vzdeldvania ani | RozvinutejSie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00

odbornej pripravy
C0O09 osoby so zékladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim Rozvinutejsie 438,00 | 364,00 | 74,00 163,00 | 126,00 | 37,00
CO10 osoby s vys§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim Rozvinutejsie 217,00 56,00 | 161,00 118,00 16,00 | 102,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 94,00 28,00 [ 66,00 57,00 17,00 [ 40,00
CO15 migranti, u¢astnici s cudzim pdvodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako su napriklad Romovia) Rozvinutejsie 18,00 16,00 [ 2,00 3,00 200| 100
CO16 (castnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 25,00 22,00 3,00 20,00 17,00 3,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 12,00 10,00 2,00 0,00 0,00 0,00
Co18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylucenim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 | 0,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne organizacie Rozvinutejsie 0,00 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrZatel'ni ucast’ Zien na zamestnani a ich postup v flom Rozvinutejsie 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socidlne sluzby na vnitrostatnej, regionalnej a miestnej trovni Rozvinutejie 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov sociélneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00

Celkovy pocet ucastnikov 4 921,00 2 338,00
Identifikaény kod (ID) Ukazovatel’ Kategoria regiénu 2017 2016 2015

Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zen Spolu Muzi Zeny

CO01 ¢ osoby vratane dlhodob ych Menegj rozvinuté 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodob ¢ osoby Menegj rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby Menegj rozvinuté 1 153,00 1 043,00 110,00 780,00 729,00 51,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej priprav Menej rozvinuté 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CO05 ¢ osoby vratane zarobkovo ¢innych 0s6b Menegj rozvinuté 236,00 196,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 0soby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 1161,00 1051,00 110,00 779,00 728,00 | 51,00 0,00 0,00 0,00
C007 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 26,00 22,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby nad 54 rokov, ktoré st ¢, vratane dlhodobo ych alebo neaktivnych oséb, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz8im sekundarnym (ISCED 2) vzdelani Menej rozvinuté 1119,00 1008,00 111,00 760,00 711,00 49,00 0,00 0,00 0,00
COo10 osoby s vys§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundérnym (ISCED 4) vzdelani; Menej rozvinuté 190,00 173,00 17,00 20,00 18,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 83,00 61,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako s napriklad Romovia) Menej rozvinuté 55,00 50,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym i il Menej rozvinuté 89,00 78,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 70,00 64,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylucenim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COo19 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 1392,00 1242,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré uplne alebo Ciastoéne zrealizovali socialni partneri alebo ladne organizaci Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C0O21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelna Gcast’ Zien na zamestnani a ich postup v fiom Menegj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socialne sluzby na vnutrostatnej, r alnej a miestnej rovni Menegj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Menegj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
€001 ¢ osoby vratane dlhodob ych Rozvi Si 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodot ¢ osoby Rozvinut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby Rozvinut 275,00 238,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Rozvinut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vritane zérobkovo ¢innych osob Rozvi 136,00 51,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinut 283,00 241,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 9,00 7,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré su ¢, vratane dlhodob: alebo neaktivnych 0sdb, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C009 osoby so zikladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) i Rozvinute; 275,00 238,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy$§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundiarnym (ISCED 4) i Rozvinutejsie 99,00 40,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsie 37,00 11,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Rozvinutejsie 15,00 14,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym i il Rozvinutejsie 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Rozvinutejsie 12,00 10,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovei alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré uplne alebo Eiasto¢, i i socialni partneri alebo mi ladne organizaci Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelna ucast’ Zien na i a ich postup v ilom Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo socialne sluzby na vnitrotatnej, regionalnej a miestnej urovni Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00

Celkovy pocet ucastnikov 1803,00 780,00 0,00
Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regiénu 2014

Spolu Muzi Zeny

Coo01 ¢ osoby vratane dlhodot Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C002 dIhodot ¢ osoby Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C0o03 neaktivne osoby Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Mengj rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vratane bk &innych osdb Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO07 osoby vo veku nad 54 rokov Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO08 osoby nad 54 rokov, ktoré s ¢, vratane dlhodob ych alebo neaktivnych osdb, ktoré nie su v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) v: Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdel. Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim pévodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO16 Gcastnici so zdravotnym i i Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osoby Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomoveci alebo osoby postihnuté vylucenim z byvania Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Menej rozvinuté 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré plne alebo Ciastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne or Mengj rozvinuté 0,00
Co21 pocet projektov vyhradenych na udrzatelnd icast Zien na i aich postup v iom Menej rozvinuté 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné spravy alebo sociélne sluzby na vnutrostatnej, regiondlnej a miestnej Grovni Menej rozvinuté 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov social hospodarstva) Menej rozvinuté 0,00
Coo1 ¢ osoby vratane dlhodot y Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C002 dIhodot é osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C003 neaktivne osoby Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
Co04 neaktivne osoby, ktoré nie su v procese vzdeldvania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO05 ¢ osoby vratane sa bkovo &innych 0sob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C007 osoby vo veku nad 54 rokov Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
COo08 osoby nad 54 rokov, ktoré s ¢, vratane dlhodob ych alebo neaktivnych 0sdb, ktoré nie sii v procese vzdelavania ani odbornej pripravy Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO009 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdel. Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdel. Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00
CO15 migranti, G¢astnici s cudzim povodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako si napriklad Romovia) Rozvinutejsi 0,00 0,00 0,00
CO16 ucastnici so zdravotnym postihnutim Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO17 iné znevyhodnené osob Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vylu¢enim z byvania Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti Rozvinutejsie 0,00 0,00 0,00
C020 pocet projektov, ktoré aplne alebo &iastoéne zrealizovali socidlni partneri alebo mimovladne or Rozvinutejsie 0,00
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CO21 pocet projektov vyhradenych na udrzatel'nii (icast’ Zien na i a ich postup v lom Rozvinutejsie 0,00
C022 pocet projektov zameranych na verejné sprévy alebo socidlne sluzby na vnitrostatnej, regionalnej a miestnej trovni Rozvinutejsie 0,00
C023 pocet podporenych mikropodnikov, malych a strednych podnikov (vratane druzstevnych podnikov, podnikov socidlneho hospodarstva) Rozvinutejsie 0,00

Celkovy pocet castnil 0,00
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Prioritna os

1 - Vzdelavanie

Investi¢na
priorita

vzdeldvania na pracovisku vratane systémov dualneho vzdelavania a u¢iiovského vzdelavania

10iv - ZvySovanie vyznamu trhu prace v oblasti systémov vzdeldvania a odbornej pripravy, ulah¢ovanie prechodu od vzdelavania k zamestnanosti a zlep§ovanie systémov
odborného vzdelavania a pripravy a ich kvality, a to aj prostrednictvom mechanizmov na predvidania zrucnosti, Gpravy u¢ebnych planov a vytvarania a rozvoja systémov

Tabulka 4 B: Ukazovatele vystupov Specifické pre program na tcely ESF a KF - 1

i U Kategéria Merna Ciel’ové hodnota (zimer) Sthrnna hodnota Miera splnenia 2018
(1D) regiénu jednotka
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny | Spolu [ Muzi [ Zeny | Spolu Muzi Zeny
00076 pojenych do aktivit zameranych na podporu praktického vyucovania vratane aktivit zameranych na podporu zavadzania prvkov systému dudlneho vzdeldvania Menej rozvinuté Pocet 36 135,00 2290,00 | 2036,00 | 254,00 0,06 1460,00 | 1 261,00 | 199,00
00076 pojenych do aktivit zameranych na podporu praktického vyuSovania vratane_akiivit zameranych na podporu zavadzania prvkov systému dualneh dvani Rozvinutejsi Pocet 1 458,00 333,00 | 273,00 | 60,00 | 0723 165,00 | 127,00 | 38,00
00108 Potet podporengch ucebnych alebo Studijnych odborov k novovytvoreniu alebo ich inovécii za acelom podpory odborného vzdelavania a pripravy vratane zavedenia prvkov systému | Menej rozvinuté | Pocet 201,00 169,00 000 000[ 084 27,00 0,00 | 0,00
dualneho vzdeldvania
00108 Potet podporenych uebnych alebo Studijnyeh odborov k novovytvoreniu alebo ich inovécii za aelom podpory odborného vzdelavania a pripravy vratane zavedenia prvkov systému | RozvinuteSie Poget 30,00 16,00 000 000[ 053 3,00 0,00 000
dudlneho vzdelavania
¢ny kod (ID) Ul Kategéria regiénu 2017 2016 2015 2014
Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny
00076 Pocet ¢ ikov zapojenych do aktivit zameranych na podporu prak T ucovania vratane aktivit zameranych na podporu zavadzania prvkov 'mu dudlneho vzdeldvania Menej rozvinuté 0,00/ 0,00 0,00{ 830,00| 775,00| 55,00 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00 0,00/ 0,00
00076 Pocet ¢ ik pojenych do aktivit zameranych na podporu praktického vyucovania ne_aktivit zameranych na podporu zavadzania prvkov sys u dudlneho vzdeldvania Rozvinutej3i 0,00/ 0,00 0,00{ 168,00| 146,00| 22,00 0,00{ 0,00{ 0,00 0,00 0,00/ 0,00
00108 Poget podporenych ugebnjch alebo Studijnych odborov K novovytvoreniu alebo ich inovécii za aéelom podpory odborného vzdelavania a pripravy vrétane zavedenia prvkov systému dudlneho vzdelavania Mengj rozvinute 0,00 0,00[ 0,00] 142,00] 0,00[ 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00[ 0,00 0,00
00108 Pocet podporenych uéebnych alebo Studijnych odborov k novovytvoreniu alebo ich inovacii za i¢elom podpory odborného vzdeldvania a pripravy vratane zavedenia prvkov s mu dudlneho vzdelavania Rozvinutejsie 0,00 0,00| 0,00{ 13,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00 0,00 0,00
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Prioritna os 2 - Iniciativa na podporu zamestnanosti mladych l'udi

Investi¢na 8ii - Trvalo udrzatel'na integracia mladych l'udi (YEI), najmai tych, ktori nie si zamestnani, ani nie s v procese vzdelavania alebo odbornej pripravy, na trh prace, vratane
priorita mladych l'udi ohrozenych socidlnym vylicenim a mladych l'udi z marginalizovanych komunit, vratane vykonavania systému zaruk pre mladych ludi

Tabul’ka 2 B : Ukazovatele vysledkov YEI podl’a prioritnej osi alebo ¢asti prioritnej osi (¢lanok 19 ods. 3, prilohy I a II k nariadeniu o ESF) - 2/ 8ii

Identifika¢ny Ukazovatel’ Spolo¢ny ukazovatel’ vystupov pouZity ako | Merna jednotka | Cielova hodnota (zimer) Sithrnna hodnota Miera spinenia 2018
kéd (ID) vychodisk pre st i ciePovej | vychodiskovej hodnoty a (2023)
hodnoty (zimeru) ciel'ovej hodnoty
Spolu Muzi | Zeny Spolu MuzZi Zeny Spolu | MuZi | Zeny MuzZi Zeny

CRO1 Nezamestnani castnici, ktori dokonc¢ia intervenciu podporovanu z prostriedkov vy¢lenenych na | CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo Cislo 57 578,00 65 870,00 | 29 847,00 | 36 023,00 1,14 21912,00 | 25 101,00
iniciativu na podporu zamestnanosti mladych l'udi nezamestnanych

CR02 Nezamestnani &astnici, ktorym bolo v ¢&ase odchodu ponuknuté zamestnanie, daldie | CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo Cislo 20 564,00 39 055,00 | 17 351,00 | 21 704,00 1,90 13 199,00 | 15 658,00
vzdelavanie, uciovska priprava alebo staz nezamestnanych

CRO3 Nezamestnani Gcastnici, ktori su v Case odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy, [ CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo Cislo 41 127,00 41 137,00 | 18 083,00 | 23 054,00 1,00 14 092,00 | 17 334,00
ziskavaji kvalifikaciu alebo sii zamestnani vratane samostatne zarobkovo ¢innych nezamestnanych

CR04 Dlhodobo nezamestnani ucastnici, ktori dokongia intervenciu podporovanii z prostriedkov | CO02 dlhodobo nezamestnané osoby Cislo 8 128,00 14 310,00 | 6727,00| 7583,00 1,76 5317,00 | 5931,00
vy¢lenenych na iniciativu na podporu zamestnanosti mladych l'udi

CRO05 Dlhodobo nezamestnani ucastnici, ktorym bolo v ¢ase odchodu ponuknuté zamestnanie, d’alsie | CO02 dlhodobo nezamestnané osoby Cislo 2 979,00 7322,00| 3541,00| 3781,00| 246 2747,00 | 2860,00
vzdelavanie, uciovska priprava alebo staz

CRO06 Dlhodobo nezamestnani u¢astnici, ktori su v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej | CO02 dlhodobo nezamestnané osoby Cislo 4 214,00 10 446,00 | 5031,00 | 5415,00 2,48 4 264,00 | 4515,00
pripravy, alebo ziskavaju kvalifikiciu alebo si zamestnani vratane samostatne zarobkovo
ginnych

CRO7 Neaktivni G¢astnici, ktori nie s v procese vzdelavania alebo odbornej pripravy a ktori dokon¢ia Cislo 1 645,00 83,00 43,00 40,00 0,05 43,00 40,00
intervenciu podporovani z prostriedkov vyélenenych na iniciativu na podporu zamestnanosti
mladych ludi

CRO08 Neaktivni ucastnici, ktori nie st v procese vzdelavania alebo odbornej pripravy a ktorym bolo v Cislo 494,00 39,00 21,00 18,00 | 0,08 21,00 18,00
Case odchodu pontknuté zamestnanie, d’al3ie vzdelavanie, u¢iovska priprava alebo staz

CR09 Neaktivni Gi¢astnici, ktori nie sii v procese vzdeldvania alebo odbornej pripravy, ktori su v ¢ase Cislo 658,00 8,00 6,00 2,00 0,01 6,00 2,00

odchodu zapojeni do procesu vzdelavania/odbornej pripravy, ziskavania kvalifikacie alebo st
zamestnani vratane samostatne zarobkovo innych

CR10 Ukastnici, ktori Sest mesiacov po odchode absolvuju d’alie vzdelavanie, program odbornej | COO1 nezamestnané osoby vratane dlhodobo Cislo 4113,00 731,00 324,00 407,00 | 0,18 293,00 372,00
pripravy vedici k ziskaniu kvalifikacie, u¢iovsku pripravu alebo staz nezamestnanych

CR11 Ucastnici, ktori su Sest’ mesiacov po odchode zamestnani COO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo Cislo 20 564,00 28 380,00 | 12 545,00 | 15835,00 | 1,38 8927,00 [ 9756,00
nezamestnanych

CR12 Ugastnici, ktori st Sest’ mesiacov po odchode samostatne zarobkovo &inni COO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo Cislo 2 468,00 1895,00 | 1291,00 604,00 | 0,77 1 143,00 492,00
nezamestnanych

CRO1 neaktivni ucastnici, ktori sii v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace 10,00 6,00 4,00 6,00 4,00

CR02 Gcastnici, ktori sii v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy 123,00 57,00 66,00 56,00 64,00

CRO3 ucastnici, ktori v Gase odchodu ziskavaju kvalifikaciu 6,00 2,00 4,00 2,00 4,00

CR04 ucastnici, ktori st v Gase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 31 434,00 | 14 098,00 | 17 336,00 14 098,00 | 17 336,00

CRO05 znevyhodneni uCastnici, ktori si po odchode hladaji zamestnanie, z(Castfiuji sa na 19 630,00 | 8475,00 | 11 155,00 8473,00 | 11 155,00

vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikiciu, si zamestnani, a to aj samostatne
zarobkovo Cinni

CR06 ucastnici, ktori s §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo inni 28 380,00 | 12 545,00 | 15 835,00 8927,00 | 9 756,00

CRO7 ucastnici, ktorych situdcia na trhu prace sa est mesiacov po odchode zlepsila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CRO08 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori su Sest mesiacov po odchode zamestnani, a to aj 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samostatne zarobkovo ¢inni

CR09 znevyhodneni G¢astnici, ktori si Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne 35295,00 | 15 891,00 | 19 404,00 15 891,00 | 19 404,00

zarobkovo ¢inni

Identifikaény kod | Ukazovatel Spoloény ukazovatel’ vystupov pouZity ako vychodisko pre 2017 2016 2015 2014
(ID) stanovenie cielovej hodnoty (zdmeru)

Muzi Zeny Muzi Zeny | Muzi | Zeny | Muzi | Zeny
CRO1 Nezamestnani uéastnici, ktori dokon¢ia intervenciu podporovanu z prostriedkov vy&lenenych na iniciativu na podporu zamestnanosti mladych l'udi | CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 6324,00 | 8183,00 | 1611,00|2739,00| 0,00| 0,00 0,00| 0,00
CR02 Nezamestnani Géastnici, ktorym bolo v &ase odchodu ponuknuté zamestnanie, d’aliie vzdelavanie, u¢iovska priprava alebo staz CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 3289,00 | 4 641,00 863,00 | 1405,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
CRO3 Nezamestnani ucastnici, ktori su v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy, ziskavaju kvalifikaciu alebo st zamestnani vratane | COO1 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 3170,00 | 4 392,00 821,00 | 1328,00| 0,00 0,00| 0,00| 0,00

samostatne zarobkovo ¢innych

CR04 Dlhodobo nezamestnani Ggastnici, ktori dokonéia intervenciu podporovanii z prostriedkov vyélenenych na iniciativu na podporu zamestnanosti [ CO02 dlhodobo nezamestnané osoby 1 221,00 | 1 401,00 189,00 251,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00| 0,00
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Identifikaény kod | Ukazovatel Spoloény ukazovatel’ vystupov pouZity ako vychodisko pre 2017 2016 2015 2014
(1D) stanovenie ciePovej hodnoty (zimeru)
Muzi Zeny MuzZi Zeny | Muzi | Zeny | Muzi | Zeny

mladych ludi

CR05 Dlhodobo nezamestnani ucastnici, ktorym bolo v ¢ase odchodu ponuknuté zamestnanie, d’alsie vzdelavanie, u¢iovska priprava alebo staz C002 dlhodobo nezamestnané osoby 668,00 761,00 126,00 160,00 [ 0,00 0,00| 0,00 0,00

CRO06 Dlhodobo nezamestnani ucastnici, ktori si v ¢ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy, alebo ziskavaju kvalifikaciu alebo sa | CO02 dlhodobo nezamestnané osoby 643,00 742,00 124,00 158,00 [ 0,00 | 0,00 0,00| 0,00
zamestnani vratane samostatne zarobkovo ¢innych

CRO7 Neaktivni ucastnici, ktori nie si v procese vzdeldvania alebo odbornej pripravy a ktori dokonéia intervenciu podporovanii z prostriedkov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00| 0,00| 0,00
vy¢lenenych na iniciativu na podporu zamestnanosti mladych l'udi

CRO08 Neaktivni ucastnici, ktori nie si v procese vzdelavania alebo odbornej pripravy a ktorym bolo v ¢ase odchodu pontiknuté zamestnanie, d’alsie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00 0,00
vzdelavanie, uénovska priprava alebo staz

CR0O9 Neaktivni ucastnici, ktori nie s v procese vzdelavania alebo odbornej pripravy, ktori si v ¢ase odchodu zapojeni do procesu vzdelavania/odbornej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00| 0,00| 0,00
pripravy, ziskavania kvalifikacie alebo si zamestnani vratane samostatne zarobkovo ¢innych

CR10 Ucastnici, ktori Sest’ mesiacov po odchode absolvujii d’aliie vzdelavanie, program odbornej pripravy vedici k ziskaniu kvalifikacie, u¢iovska | COO1 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 21,00 20,00 10,00 15,00 | 0,00| 0,00 0,00| 0,00
pripravu alebo staz

CR11 Ugastnici, ktori su §est’ mesiacov po odchode zamestnani COO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 2 604,00 | 4 566,00 | 1 014,00 | 1513,00| 0,00| 0,00 0,00 0,00

CR12 Ugastnici, ktori su $est’ mesiacov po odchode samostatne zarobkovo ¢inni CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 101,00 86,00 47,00 26,00 | 0,00 0,00| 0,00| 0,00

CRO1 neaktivni uastnici, ktori sit v ¢ase odchodu zapojeni do hl'adania prace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00

CR02 udastnici, ktori sit v &ase odchodu v procese vzdelavania/odbornej pripravy 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00

CRO3 ucastnici, ktori v &ase odchodu ziskavaji kvalifikaciu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00

CR04 ucastnici, ktori sit v ¢ase odchodu zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00

CRO05 znevyhodneni ucastnici, ktori si po odchode hl'adaju zamestnanie, zicastiuju sa na vzdelavani/odbornej priprave, ziskavaju kvalifikaciu, st 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni

CR06 Ucastnici, ktori s Sest’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo ¢inni 2 604,00 | 4566,00 [ 1014,00 [ 1513,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00

CRO7 ucastnici, ktorych situacia na trhu prace sa §est’ mesiacov po odchode zlepsila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00

CR08 ucastnici vo veku nad 54 rokov, ktori st $est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00

CR09 znevyhodneni Gi¢astnici, ktori st §est’ mesiacov po odchode zamestnani, a to aj samostatne zarobkovo &inni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
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Prioritna os

2 - Iniciativa na podporu zamestnanosti mladych l'udi

Investicna 8ii - Trvalo udrZatel'na integracia mladych l'udi (YEI), najma tych, ktori nie si zamestnani, ani nie st v procese vzdelavania alebo odbornej pripravy, na trh prace, vratane
priorita mladych l'udi ohrozenych socidlnym vylic¢enim a mladych l'udi z marginalizovanych komunit, vratane vykondvania systému zaruk pre mladych l'udi

TabuPka 2C : Ukazovatele vysledkov $pecifické pre program na ucely ESF a YEI

ifikad kéd | U Kategoria Merna jednotka | Ukazovatel vystupov pouZity ako vychodisko pre stanovenie cielovej hodnoty | Merna jednotka vychodiskovej hodnoty a cielovej Ciel'ova hodnota (zamer) Miera spinenia 2018
(1D) regiénu ukazovatel’a (zdmeru) hodnoty (2023)
[ | Sihrnna | Roéne spolu [ Kvalitativny
Spolu | Muzi_ | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi | Zeny |
¢ny kod (ID) U Kategéria regiénu 2017 2016
Sihrnna Roéne spolu | Kvalitativny Sihrnna Rotne spolu I Kvalitativny
Spolu [ Muzi | Zeny [ Spolu [ Muzi | Zeny [ Spolu [ Muzi | Zeny | Spolu [ Muzi | Zeny |
y kéd (ID) Ukazovatel’ Kategéria regionu 2015 2014
Sihrnna Rocne spolu [ Kvalitativny Sihrnna Roéne spolu | Kvalitativny
Spolu |  Muzi |  Zeny | Spolu | Muzi | Zeny | Spolu | Muzi_ |  Zemy | Spolu |  Muxi_| Zeny |
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Prioritna os

2 - Iniciativa na podporu zamestnanosti mladych l'udi

Investi¢na
priorita

8ii - Trvalo udrZatel'na integracia mladych l'udi (YEI), najma tych, ktori nie st zamestnani, ani nie st v procese vzdelavania alebo odbornej pripravy, na trh prace, vratane
mladych l'udi ohrozenych socidlnym vylic¢enim a mladych l'udi z marginalizovanych komunit, vratane vykondvania systému zaruk pre mladych l'udi

Tabulka 4 A : Spolo¢né ukazovatele vystupov pre ESF a KF - 2/ 8ii

Identifikaény kéd (ID) Ukazovatel’ Kategoria regionu Cielova hodnota (zdmer) (2023) Sthrnna hodnota Miera splnenia 2018
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu | Muzi | Zeny | Spolu Muzi Zeny
CO01 nezamestnané osoby vratane dlhodobo nezamestnanych 87 934,00 | 39 715,00 | 48 219,00 47758,00 | 22162,00 | 25596,00
C002 dlhodobo nezamestnané osoby 14 628,00 6 880,00 7 748,00 757800 | 348100 ( 4097,00
C003 neaktivne osoby 110,00 62,00 48,00 110,00 62,00 48,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdelavania ani odbornej pripravy 91,00 51,00 40,00 91,00 51,00 40,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov 57 155,00 | 26 262,00 | 30 893,00 28938,00 [ 13808,00 | 15130,00
CO09 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim 15 525,00 8 323,00 7 202,00 1114500 | 5802,00 [ 5343,00
C0o10 osoby s vy§§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim 47 865,00 | 24 090,00 | 23 775,00 24 470,00 | 1272500 | 1174500
CO11 osoby s terciarnym vzdelanim (ISCED 5 az 8) 24 551,00 7 311,00 | 17 240,00 12162,00 | 3646,00 [ 8516,00
CO15 migranti, Gi¢astnici s cudzim pdvodom, menSiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) 5 001,00 2 362,00 2 639,00 312400 1447,00| 1677,00
CO16 acastnici so zdravotnym postihnutim 660,00 333,00 327,00 308,00 156,00 152,00
CO17 iné znevyhodnené osoby 2 024,00 964,00 1 060,00 616,00 297,00 319,00
CO18 bezdomovci alebo osoby postihnuté vylicenim z byvania 122,00 68,00 54,00 59,00 41,00 18,00
CO19 osoby z vidieckych oblasti 47 429,00 | 21282,00| 26 147,00 26529,00 | 1220500 | 14 324,00
Celkovy pocet ucastnikov 88 044,00 47 868,00
Identifikaény kod (ID) Ukazovatel’ Kategoria regionu 2017 2016 2015
Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny Spolu Muzi Zeny
Coo01 ¢ osoby vratane dlhodot 29 640,00 13 417,00 16 223,00 9 649,00 3798,00 5 851,00 887,00 338,00 549,00
C002 dlhodot ¢ osoby 5 085,00 2500,00 2 585,00 1 840,00 846,00 994,00 125,00 53,00 72,00
C003 neaktivne osoby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie st v procese vzdelavania ani odborne] pripravy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov 19 769,00 9 073,00 10 696,00 7 706,00 3088,00 4 618,00 742,00 293,00 449,00
CO009 osoby so zkladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim 4 096,00 2 348,00 1748,00 257,00 156,00 101,00 27,00 17,00 10,00
Cco10 sckundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) vzdelanim 16 520,00 8 272,00 8 248,00 6 222,00 2 827,00 3 395,00 653,00 266,00 387,00
Co11 (ISCED 5 az 8) 9 012,00 2 795,00 6 217,00 3170,00 815,00 2 355,00 207,00 55,00 152,00
C015 migranti, G¢astnici s cudzim povodom, mensiny (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) 1560,00 762,00 798,00 316,00 153,00 163,00 1,00 0,00 1,00
CO16 Gcastnici so zdravotnym postihnutim 278,00 148,00 130,00 72,00 28,00 44,00 2,00 1,00 1,00
C0o17 iné¢ znevyhodnené osoby 1138,00 558,00 580,00 269,00 109,00 160,00 1,00 0,00 1,00
CO18 bezdomoveci alebo osoby postihnuté vylucenim z byvania 63,00 27,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C019 osoby z vidieckych oblasti 20 887,00 9 071,00 11 816,00 13,00 6,00 7,00 0,00 0,00 0,00
Celkovy pocet ucastnikov 29 640,00 9 649,00 887,00
Identifikaény kod (ID) Ukazovatel Kategoria regiénu 2014
Spolu Muzi Zeny
COo01 ¢ osoby vritane dlhodot 0,00 0,00 0,00
C002 dlhodot ¢ osoby 0,00 0,00 0,00
€003 neaktivne osoby 0,00 0,00 0,00
CO04 neaktivne osoby, ktoré nie 54 v procese vzdelavania ani odbornej pripravy 0,00 0,00 0,00
CO06 osoby vo veku do 25 rokov 0,00 0,00 0,00
CO009 osoby so zakladnym (ISCED 1) alebo niz§im sekundarnym (ISCED 2) vzdelanim 0,00 0,00 0,00
Co10 osoby s vy$§im sekundarnym (ISCED 3) alebo post-sekundarnym (ISCED 4) 0,00 0,00 0,00
Co11 osoby s terciarnym im (ISCED 5 az 8) 0,00 0,00 0,00
C015 migranti, i¢astnici s cudzim pévodom, menginy (vratane marginalizovanych komunit ako st napriklad Rémovia) 0,00